
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: RMC STAVBY s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb IČ: 29156033
 DIČ: CZ 29156033

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

36 990 000,00

0,00

36 990 000,00

Výše daněZáklad daněSazba daně

7 767 899,8836 990 000,0021,00%

15,00% 0,000,00

44 757 899,88CZK

Strana 1 z 83



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 83



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód

VZTA

01A

V-A

SLA

02A

KOM

UTA

ELA

VÚA

K-A

Vzduchotechnika A

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

Cena s DPH [CZK]Popis

Elektroinstalace A

Kanalizace A, ležat...

Slaboproud A

KOM- Zpevněné plochy

Stavební část A

Bourání A

 

 

188 431,50

149 910,53Hromosvod VÚ

SO-06 NUS

36 990 000,00

0,00 0,00

106 911,20 129 362,55

822 903,83

5 655 413,51

32 626 568,26

1 824 769,29

631 101,76

1 042 927,40

1 498 961,54

Vodovod A

Ústřední vytápění A

36 990 000,00 44 757 899,88

187 550,00155 000,00

44 757 899,88

861 923,47

680 085,81

123 893,00

521 571,70

1 238 811,19

1 508 073,79

26 964 106,00

4 673 895,61

155 728,51

Cena bez DPH [CZK]

01.07.2020

Strana 3 z 83



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29156033

DIČ: CZ 29156033

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 4 673 895,61

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 4 673 895,61

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 673 894,78 21,00% 981 517,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 655 413,51

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

01A - Bourání A

 

Strana 4 z 83



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 83



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 4 673 895,61

HSV - Práce a dodávky HSV 4 213 499,76

    1 - Zemní práce 647 019,94

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 406 970,15

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 757,34

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 529 963,35

    96 - Přesun suti 1 507 074,18

    99 - Přesun hmot 64 714,80

PSV - Práce a dodávky PSV 398 107,85

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 855,73

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 713,98

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 3 291,58

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 913,76

    733 - Ústřední vytápění - potrubí 7 655,79

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 8 760,49

    762 - Konstrukce tesařské 89 992,68

    764 - Konstrukce klempířské 52 663,78

    766 - Konstrukce truhlářské 17 374,48

    767 - Konstrukce zámečnické 7 419,92

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické 9 662,50

01A - Bourání A

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

Strana 6 z 83



    783 - Dokončovací práce - nátěry 91 517,87

    784 - Dokončovací práce - malby 98 285,29

M - Práce a dodávky M 62 288,00

    21-M - Elektromontáže 62 288,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4 673 895,61

Strana 7 z 83



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 673 895,61

D HSV Práce a dodávky HSV 4 213 499,76

D 1 Zemní práce 647 019,94

1 K 131201101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 

m3
m3 109,481 160,64 17 587,55

2 K 131201109
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 3
m3 109,481 13,38 1 464,86

3 K 132201401
Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční 

dopravní prostředek v hornině tř. 3
m3 51,390 1 480,00 76 057,20

4 K 132202109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 51,390 115,84 5 953,02

5 K 132202201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 139,932 509,44 71 286,40

6 K 132202209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 139,932 101,76 14 239,20

7 K 139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4 m3 171,626 1 222,40 209 795,62

8 K 161101101
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
m3 472,429 50,30 23 763,18

9 K 161101601

Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy nebo z pracovních šachet při podchycování základového 

zdiva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 

až 4 z hloubky přes 1 do 2 m

m3 51,390 157,44 8 090,84

10 K 162201102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m
m3 472,429 22,14 10 459,58

11 K 162701605 Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 10 000 m m3 164,467 182,40 29 998,78

12 K 162701609 Příplatek k vodorovnému přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu m3 2 467,005 13,82 34 094,01

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 164,467 14,80 2 434,11

14 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504
t 310,843 250,00 77 710,75

15 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 

objektů v těchto vykopávkách
m3 153,532 101,60 15 598,85

16 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 25,704 128,00 3 290,11

17 K 174101102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s 

urovnáním povrchu zásypu
m3 154,430 275,20 42 499,14

18 K 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 359,934 7,49 2 695,91

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

01A - Bourání A

Strana 8 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 406 970,15

19 K 310237261
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 450 

do 600 mm
kus 1,000 706,00 706,00

20 K 310238211
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu 

vápenocementovou
m3 4,300 4 740,00 20 382,00

21 K 310239211
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 

vápenocementovou
m3 38,942 3 536,00 137 698,91

22 K 312231117 Zdivo z cihel pálených výplňové z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché maltové směsi 10MPa m3 38,473 4 072,00 156 662,06

23 K 349231811
Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázaní přes 80 do 150 

mm
m2 7,080 981,00 6 945,48

24 K 349231821
Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázaní přes 150 do 300 

mm
m2 93,973 900,00 84 575,70

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 757,34

25 K 622903111 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 1 031,381 56,00 57 757,34

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 529 963,35

26 K 949121113 Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 2,5 m m2 2 056,160 50,00 102 808,00

27 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 100 mm
m2 58,165 94,70 5 508,23

28 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 150 mm
m2 53,100 113,00 6 000,30

29 K 962032231
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3
m3 111,699 695,00 77 630,81

30 K 962081131 Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 100 mm m2 16,418 126,00 2 068,67

31 K 965041441 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2 m2 2 121,310 275,00 583 360,25

111 K 965081113
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár půdních, plochy přes 1 

m2
m2 1 703,550 25,00 42 588,75

32 K 965082933 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3 340,710 252,60 86 063,35

33 K 967031132
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po 

hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou
m2 0,940 132,00 124,08

34 K 967032975 Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdiva přes 80 mm m2 218,827 269,00 58 864,46

35 K 968062246
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 

jednoduchých, plochy do 4 m2
m2 22,185 101,00 2 240,69

36 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 

plochy do 2 m2
m2 91,014 293,00 26 667,10

37 K 968072456
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 

plochy přes 2 m2
m2 17,632 224,00 3 949,57

38 K 968072559
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo 

posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2
m2 36,248 108,00 3 914,78

39 K 971033541
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm
m3 0,374 1 560,00 583,44

40 K 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm
m3 1,920 1 810,00 3 475,20

41 K 971033621
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm
m2 2,715 103,00 279,65

42 K 971033641
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm
m3 4,598 996,00 4 579,61

43 K 971033651
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm
m3 24,586 1 120,00 27 536,32

Strana 9 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K 971033681
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 900 mm
m3 3,537 1 450,00 5 128,65

45 K 973031325
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 

0,10 m2, hl. do 300 mm
kus 62,000 241,00 14 942,00

46 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 

před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm
m 418,750 178,40 74 705,00

47 K 974031666
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 

před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm
m 291,050 232,00 67 523,60

48 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) průměru přes 130 do 150 mm
m 2,000 3 440,00 6 880,00

49 K 977211115
Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu od 520 do 

680 mm
m 44,700 5 660,00 253 002,00

50 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 914,771 64,80 59 277,16

51 K 978019391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 

stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %
m2 116,610 88,00 10 261,68

D 96 Přesun suti 1 507 074,18

52 K 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 1 641,693 100,00 164 169,30

53 K 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží t 6 566,772 25,00 164 169,30

54 K 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1 641,693 42,00 68 951,11

55 K 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 39 400,632 4,00 157 602,53

56 K 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1 641,693 100,00 164 169,30

57 K 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m t 6 566,772 10,00 65 667,72

58 K 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1 641,693 90,00 147 752,37

59 K 979098231 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 1 641,693 350,00 574 592,55

D 99 Přesun hmot 64 714,80

60 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 215,716 300,00 64 714,80

D PSV Práce a dodávky PSV 398 107,85

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 855,73

61 K 721140802 Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100 m 32,000 149,00 4 768,00

62 K 998721203
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 47,680 1,84 87,73

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 713,98

63 K 722170804 Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm m 56,500 30,00 1 695,00

64 K 998722203
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 16,950 1,12 18,98

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 3 291,58

65 K 724311821 Demontáž tlakových nádrží objemu přes 10000 l ks 1,000 3 270,00 3 270,00

66 K 998724203
Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 32,700 0,66 21,58

Strana 10 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 913,76

67 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem ks 12,000 198,00 2 376,00

68 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel ks 17,000 131,00 2 227,00

69 K 725220832 Demontáž van litinových volně stojících ks 1,000 146,00 146,00

70 K 725514802 Demontáž plynových ohřívačů cirkulačních průtokových přes 5 do 16 l/min ks 1,000 153,00 153,00

71 K 998725203
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 49,020 0,24 11,76

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 7 655,79

72 K 733110806 Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32 m 289,600 25,50 7 384,80

73 K 998733203
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m
% 73,840 3,67 270,99

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 8 760,49

74 K 735151821 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm kus 69,000 124,00 8 556,00

75 K 998735203
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 85,560 2,39 204,49

D 762 Konstrukce tesařské 89 992,68

76 K 762331814
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 

450 cm2
m 127,000 80,60 10 236,20

77 K 762341811
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními 

konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm
m2 636,935 32,50 20 700,39

78 K 762711820
Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 

120 do 224 cm2
m 116,900 41,90 4 898,11

79 K 762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 1 703,550 28,90 49 232,60

80 K 998762203
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 850,670 5,79 4 925,38

D 764 Konstrukce klempířské 52 663,78

112 K 764002821 Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti kus 5,000 89,10 445,50

113 K 764002831 Demontáž klempířských konstrukcí sněhového zachytávače do suti m 116,000 59,80 6 936,80

81 K 764312832 Demontáž krytina hladká tabule 2000x670 mm sklon do 45° plocha přes 25 m2 m2 636,935 43,00 27 388,21

82 K 764348814 Demontáž sněhový zachytač do 45° ks 1,000 5 000,00 5 000,00

83 K 764352811 Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 45° m 131,400 23,50 3 087,90

84 K 764392841 Demontáž střešní úžlabí rš 500 mm do 45° m 47,300 15,70 742,61

85 K 764410850 Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm m 170,870 27,30 4 664,75

86 K 764421850 Demontáž oplechování říms rš do 330 mm m 95,700 23,90 2 287,23

87 K 764430850 Demontáž oplechování zdí rš do 1000 mm m 14,000 30,70 429,80

88 K 764454802 Demontáž trouby kruhové průměr do 120 mm m 47,000 20,50 963,50

89 K 998764203
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 445,640 1,61 717,48

D 766 Konstrukce truhlářské 17 374,48

Strana 11 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

90 K 766 001 Odstranění podia, vč. odvozu a likvidace na skládku ks 1,000 3 000,00 3 000,00

91 K 766 002 Odstranění roletového předokenního systému s dřevěným rámem, vč. odvozu a likvidace na skládku ks 3,000 500,00 1 500,00

92 K 766411812 Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2 m2 13,260 84,60 1 121,80

93 K 766411822 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 13,260 34,00 450,84

94 K 766673811 Demontáž střešních oken na krytině vlnité a prejzové, sklonu přes 30 do 45° kus 8,000 250,00 2 000,00

95 K 766691912
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 

stavebních změn dřevěných okenních, plochy přes 1,5 m2
kus 216,000 32,10 6 933,60

96 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 

stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2
kus 60,000 26,70 1 602,00

97 K 766691915
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 

stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2
kus 12,000 48,10 577,20

98 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 171,850 1,10 189,04

D 767 Konstrukce zámečnické 7 419,92

99 K 767 001 Demontáž plechových skříní, vč. odvozu a likvidace na skládce ks 1,000 500,00 500,00

100 K 767 002 Demontáž kovových regálů, vč. odvozu a likvvidace na skládce kus 6,000 350,00 2 100,00

101 K 767722812 Demontáž výkladců předsazených svařovaných m2 13,095 358,00 4 688,01

102 K 998767203
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 72,880 1,81 131,91

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 9 662,50

103 K 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených m2 134,663 69,30 9 332,15

104 K 998781203
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 93,320 3,54 330,35

D 783 Dokončovací práce - nátěry 91 517,87

105 K 783802822 Odstranění nátěrů z omítek stěn opálením s obroušením m2 618,364 148,00 91 517,87

D 784 Dokončovací práce - malby 98 285,29

106 K 784402802 Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 5,0 m m2 7 678,538 12,80 98 285,29

D M Práce a dodávky M 62 288,00

D 21-M Elektromontáže 62 288,00

107 K 210 001 Odstranění m 2 800,000 17,68 49 504,00

108 K 210 002 Odstranění elektrorozvaděč nástěnný, vč. odvozu a likvidace na skládku ks 5,000 400,00 2 000,00

109 K 210 003 Odstranění svítidel (zářivkové, halogenové), vč. odvozu a likvidace na skládku kus 156,000 64,00 9 984,00

110 K 210 004 Odstranění ostatních volně ložené kabely a pozůstatky rozvaděčů, vč. odvozu a likvidace na skládku ks 1,000 800,00 800,00

Strana 12 z 83



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29156033

DIČ: CZ 29156033

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 26 964 106,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 26 964 106,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 26 964 106,00 21,00% 5 662 462,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 626 568,26

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

02A - Stavební část A

 

Strana 13 z 83



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 14 z 83



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 26 964 106,00

HSV - Práce a dodávky HSV 9 459 505,23

    2 - Zakládání 614 821,96

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 312 696,05

    4 - Vodorovné konstrukce 120 513,81

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 566 668,62

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 484 329,49

    96 - Přesun suti 95,72

    99 - Přesun hmot 360 379,58

PSV - Práce a dodávky PSV 15 516 939,13

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 305 042,35

    713 - Izolace tepelné 400 436,30

    762 - Konstrukce tesařské 872 040,82

    763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů 4 150 006,95

    764 - Konstrukce klempířské 918 102,47

    765 - Konstrukce pokrývačské 85 329,96

    766 - Konstrukce truhlářské 1 851 248,28

    7665 - Výplně otvorů - okna a vnější dveře 2 052 363,87

    7666 - Výplně otvorů - vnitřní dveře 1 692 965,95

    767 - Konstrukce zámečnické 119 480,86

02A - Stavební část A

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

Strana 15 z 83



    771 - Podlahy z dlaždic 789 235,64

    775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 740 654,64

    776 - Podlahy povlakové 599 896,74

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické 447 878,96

    783 - Dokončovací práce - nátěry 27 682,41

    784 - Dokončovací práce - malby 464 572,93

M - Práce a dodávky M 1 987 661,64

    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 1 987 661,64

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 26 964 106,00

Strana 16 z 83



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 964 106,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 459 505,23

D 2 Zakládání 614 821,96

1 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm m3 68,515 1 019,94 69 881,19

2 K 273313711 Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 3,136 2 610,43 8 186,31

3 K 273321115 Základové konstrukce z betonu železového desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 16/20 m3 84,609 3 174,11 268 558,27

4 K 273322611 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 4,118 3 688,14 15 187,76

5 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 3,046 19 028,43 57 960,60

6 K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 6,300 2 756,41 17 365,38

395 K 274362021 Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari t 0,192 21 419,18 4 112,48

7 K 275321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 1,350 2 613,01 3 527,56

8 K 275362021 Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,018 19 674,44 354,14

9 K 279311115
Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění, prostým 

betonem tř. C 20/25
m3 29,897 4 890,68 146 216,66

10 K 279351121 Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení m2 46,371 392,63 18 206,65

11 K 279351122 Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění m2 46,371 113,54 5 264,96

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 312 696,05

393 K 310321111 Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže m3 0,300 8 779,85 2 633,96

12 K 311234201
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, 

pevnost cihel do P10, tl. zdiva 175 mm
m2 31,824 751,65 23 920,51

13 K 311236151
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných spojených na pero a drážku na maltu cementovou M10, 

pevnost cihel přes P15 do P20, tl. zdiva 300 mm
m2 51,870 1 612,15 83 622,22

14 K 311235211
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. 

zdiva 440 mm
m2 43,350 1 806,10 78 294,44

15 K 312231117 Zdivo z cihel pálených výplňové z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché maltové směsi 10MPa m3 0,829 5 340,53 4 427,30

16 K 317142221 Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm kus 10,000 479,78 4 797,80

17 K 317142322 Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru do 1010 mm kus 3,000 775,21 2 325,63

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

02A - Stavební část A

Strana 17 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 317168122 Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm kus 3,000 151,79 455,37

19 K 317168123 Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 150 cm kus 2,000 183,47 366,94

20 K 317168131 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm kus 5,000 233,57 1 167,85

21 K 317168132 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm kus 10,000 196,98 1 969,80

22 K 317168057 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500 mm kus 5,000 866,50 4 332,50

23 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou m3 34,261 2 553,09 87 471,42

24 K 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky 

do 220 mm
t 15,560 3 488,90 54 287,28

25 M 133317100 tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 50x50x4 mm t 0,008 19 265,68 154,13

26 M 133318300 tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 100x100x6 mm t 1,208 17 617,96 21 282,50

27 M 133806150 tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 100 t 0,131 17 006,37 2 227,83

28 M 133806200 tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 120 t 0,288 16 709,92 4 812,46

29 M 133806250 tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140 t 3,648 17 263,68 62 977,90

30 M 133806300 tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160 t 1,110 18 233,50 20 239,19

31 M 134809100 tyč ocelová I, jakost S 235 JR označení průřezu 180 t 1,327 17 408,56 23 101,16

32 M 134809150 tyč ocelová I, jakost S 235 JR označení průřezu 200 t 0,335 17 110,42 5 731,99

33 M 134809200 tyč ocelová I, jakost S 235 JR označení průřezu 220 t 7,504 19 594,48 147 036,98

34 K 317998112 Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky 70 mm m 11,500 65,79 756,59

389 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 38,100 299,20 11 399,52

35 K 341321610 Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) nosné tř. C 30/37 m3 61,836 3 539,42 218 863,58

36 K 341322803
Stěny z betonu železového dělících příček, stěn svislého nebo šikmého pláště pro prostředí s mrazovými cykly 

C 30/37
m3 7,966 3 396,46 27 056,20

37 K 341351111 Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení m2 10,829 390,45 4 228,18

38 K 341351112 Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění m2 10,829 104,56 1 132,28

39 K 341351111 Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení m2 26,151 409,94 10 720,34

40 K 341351112 Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění m2 26,151 107,85 2 820,39

41 K 341361821
Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 

BSt 500
t 2,177 27 075,85 58 944,13

42 K 341362021
Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu 

KARI
t 3,667 18 242,39 66 894,84

43 K 342244121
Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do 

P15, tl. příčky 140 mm
m2 54,414 742,37 40 395,32

44 K 342272323
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 

příčky 100 mm
m2 224,248 574,54 128 839,45

45 K 342272523
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 

příčky 150 mm
m2 58,875 722,95 42 563,68

46 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 233,870 112,75 26 368,84

47 K 342291122 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příčky přes 100 mm m 45,920 208,39 9 569,27

48 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm m2 181,703 134,87 24 506,28

D 4 Vodorovné konstrukce 120 513,81

Strana 18 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 K 411321616
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 30/37
m3 8,412 3 519,88 29 609,23

50 K 411351011 Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení m2 13,725 331,78 4 553,68

51 K 411351012
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm 

odstranění
m2 13,725 99,30 1 362,89

52 K 411354101
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce skořepin válcových, žlábkových nebo přímkově 

zborcených (konoidů), tloušťky přes 5 do 25 cm zřízení
m2 13,725 898,09 12 326,29

53 K 411354102
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce skořepin válcových, žlábkových nebo přímkově 

zborcených (konoidů), tloušťky přes 5 do 25 cm odstranění
m2 13,725 141,74 1 945,38

54 K 411354254

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných 

trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na 

zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech,

m2 66,561 559,69 37 253,53

55 K 411362021

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 

keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 

plochých střech a pro zavěšení železobetonových p

t 0,296 27 630,38 8 178,59

56 K 417321414 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 m3 3,000 3 350,68 10 052,04

57 K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 15,000 324,98 4 874,70

58 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 15,000 85,53 1 282,95

59 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,175 43 023,94 7 529,19

60 K 430321414
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s 

nosníky tř. C 25/30
m3 0,272 3 530,82 960,38

61 K 434351141 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení m2 1,162 428,33 497,72

62 K 434351142 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění m2 1,162 75,08 87,24

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 566 668,62

63 K 610991111 Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou m2 696,300 14,96 10 416,65

64 K 611311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných m2 546,825 160,93 88 000,55

65 K 612409991 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 1 649,100 44,87 73 995,12

66 K 612421432 Vnitřní omítka stěn vápenná nebo vápenocementová štuková s 1x tkaninou m2 456,917 320,41 146 400,78

67 K 612425931 Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního m2 172,665 311,72 53 823,13

68 K 612471413 Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přilnavou přísadou m2 3 678,661 86,25 317 284,51

69 K 612473185 Příplatek k vnitřní omítce zdiva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované omítníky m2 456,917 24,58 11 231,02

70 K 612476113 Sanační postřik zdiva, např. ESCO-FLUAT m2 914,771 137,78 126 037,15

71 K 612476312 Sanační vyrovnávací omítka zdiva, podhoz, např. Thermopal-SP, cca 50% plochy m2 457,386 116,54 53 303,76

72 K 612476417 Sanační omítka zdiva tl do 20 mm např. Thermopal SR 24 + trasvápenná stěrka - štuk např. Thermopal FS 33 m2 914,771 409,53 374 626,17

73 K 612481119 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele s přichycením m2 347,425 96,71 33 599,47

74 K 620471312
Vnější omítka silikonsilikátová tenkovrstvá probarvená, např. Weber.pas extraClean zrnitá tl 1,5 mm se 

samočistícím efektem
m2 2 111,114 201,69 425 790,58

75 K 620471811 Nátěr základní penetrační pro minerální tenkovrstvé omítky m2 2 111,114 31,24 65 951,20

76 K 622712113 KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu XPS tl 30 mm s hmoždinkami s plastovým trnem m2 19,784 590,85 11 689,38

77 K 622712124 KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu XPS tl 150 mm s hmoždinkami s plastovým trnem m2 245,957 995,96 244 963,33

78 K 622717213 KZS stěn budov pod omítku deskami z minerálních vláken s kolmou orientací tl 30 mm m2 56,213 515,63 28 985,11

Strana 19 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

79 K 622717220 KZS stěn budov pod omítku deskami z minerálních vláken s kolmou orientací tl 100 mm m2 47,100 965,38 45 469,40

80 K 622717226 KZS stěn budov pod omítku deskami z minerálních vláken s kolmou orientací tl do 150 mm m2 1 789,160 1 096,48 1 961 778,16

81 K 622751325 KZS lišta zakládací soklová Al tl 1 mm šířky 153 mm m 121,345 146,73 17 804,95

82 K 622752135 KZS lišta rohová soklová PVC s tkaninou a okapničkou m 113,370 109,04 12 361,86

83 K 622752211 KZS lišta stěnová s integrovanou síťovinou PVC s okapničkou pro napojení oplechování ana KZS m 15,900 67,87 1 079,13

84 K 622752221 KZS lišta rohová stěnová Al s tkaninou 10/10 mm m 447,500 75,75 33 898,13

85 K 622754111 KZS lišta začišťovací s tkaninou u oken, dveří, výloh m 473,670 122,72 58 128,78

86 K 622755111 KZS lišta připojovací PVC parapetní m 113,370 114,68 13 001,27

87 K 627473112 Stěrka k vyrovnání vnějších ploch ze sanačních malt např. Aquafin 2K-pružná stěrka m2 116,610 379,09 44 205,68

88 K 629451112 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm m 113,370 79,48 9 010,65

89 K 631311115 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 m3 92,370 3 650,29 337 177,29

90 K 631319021
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou 

úpravu, mazanina tl. přes 50 do 80 mm (40 kg/m3)
m3 1,061 978,04 1 037,70

91 K 631342132
Mazanina z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrénového tl. přes 120 do 240 mm, objemové hmotnosti 

500 kg/m3
m3 188,395 3 353,16 631 718,58

92 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 9,922 21 808,32 216 382,15

93 K 632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 1 329,719 4,90 6 515,62

390 K 632682111 Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest rychletuhnoucím polymerem tl 10 mm m2 15,000 1 143,40 17 151,00

94 K 634111113 Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou pružnou těsnicí páskou výšky 80 mm m 1 096,462 58,70 64 362,32

95 K 634111116 Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou pružnou těsnicí páskou výšky 150 mm m 1 022,980 24,90 25 472,20

96 K 644941111 Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm kus 8,000 53,18 425,44

97 M 562431220 mřížka ventilační PVC hranatá bílá 150x150mm se sítí kus 4,000 154,65 618,60

98 M 562431221 mřížka ventilační PVC hranatá bílá 650x150mm se sítí kus 4,000 742,95 2 971,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 484 329,49

99 K 900 001 Chemická tlaková injektáž zdiva m2 145,525 2 180,84 317 366,74

100 K 900 002 Replika fasádních říms, klenáků, ozdob - plošné prvky z polystyrenových šablon ks 1,000 83 509,93 83 509,93

101 K 900 003 Dodávka a osazení hasicích přístrojů PG6 - práškový kus 22,000 946,38 20 820,36

102 K 900 004 Dodávka a osazení hasicích přístrojů S5 - sněhový kus 5,000 1 346,78 6 733,90

103 K 900 005
Sklepní světlík 800x1000x400mmm např. MEA Multinorm, s odvodňovací přípojkou a 2 nástavci 800x350mm, 

pochůzí rošt s oky 30x10mm, osazení, obsyp
kus 1,000 5 474,72 5 474,72

104 K 931994161
Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely pásem izolačním těsnicím a polystyrenem spáry 

smrštitelné
m 23,200 1 141,66 26 486,51

105 K 938533111 Očištění vnějšího zdiva tlakovou vodou m2 2 035,117 18,43 37 507,21

106 K 941221112
Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 

šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m
m2 2 608,860 32,79 85 544,52

107 K 941221211
Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 

Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112
m2 ######### 0,48 112 702,75

108 K 941221812
Demontáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. 

SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m
m2 2 608,860 30,15 78 657,13

109 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 2 608,860 18,40 48 003,02

Strana 20 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

110 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 ######### 0,19 44 611,51

111 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 2 608,860 11,49 29 975,80

112 K 949611112 Montáž shozu suti v do 20 m m 32,000 438,28 14 024,96

113 K 949611211 Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití m 1 920,000 14,80 28 416,00

114 K 949611812 Demontáž shozu suti v do 20 m m 32,000 106,87 3 419,84

115 K 952901114
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží přes 4 m
m2 2 680,430 53,14 142 438,05

388 K 952902241 Čištění budov drhnutí schodišť s chemickými prostředky m2 121,170 28,79 3 488,48

392 K 973031345 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm kus 25,000 350,79 8 769,75

116 K 975022241
Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva do 450 mm a délce 

podchycení do 3 m
m 189,100 1 061,33 200 697,50

117 K 975022341
Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva přes 450 do 600 mm a 

délce podchycení do 3 m
m 159,055 1 167,40 185 680,81

D 96 Přesun suti 95,72

118 K 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 0,051 248,23 12,66

119 K 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží t 0,051 116,68 5,95

120 K 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,051 334,65 17,07

121 K 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1,224 12,80 15,67

122 K 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,051 209,12 10,67

123 K 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m t 0,051 23,45 1,20

124 K 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,051 134,14 6,84

125 K 979098231 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,051 503,14 25,66

D 99 Přesun hmot 360 379,58

126 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 1 358,078 265,36 360 379,58

D PSV Práce a dodávky PSV 15 516 939,13

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 305 042,35

127 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním m2 605,863 8,76 5 307,36

128 M 111631500 lak asfaltový penetrační t 0,182 29 903,91 5 442,51

129 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním m2 70,503 21,30 1 501,71

130 M 111631500 lak asfaltový penetrační t 0,025 31 427,61 785,69

131 K 711113117
Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou nepružnou 

(cementem pojená)
m2 244,817 262,27 64 208,15

132 K 711113127
Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou nepružnou 

(cementem pojená)
m2 245,153 255,91 62 737,10

390 K 711131101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou m2 38,100 12,54 477,77

391 M 62821109 asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1 mm, typu R m2 43,815 43,11 1 888,86

133 K 711132220 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho nopovými pásy m2 116,610 102,55 11 958,36

Strana 21 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

134 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 612,863 99,73 61 120,83

135 M 628560000 pás asfaltovaný modifikovaný nosná vložka hliníková folie oboustraná mikrotenová folie m2 704,792 89,08 62 782,87

136 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 70,503 118,36 8 344,74

137 M 628560000 pás asfaltovaný modifikovaný nosná vložka hliníková folie oboustraná mikrotenová folie m2 84,604 98,01 8 292,04

138 K 998711203
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m
% 3 299,000 3,09 10 194,36

D 713 Izolace tepelné 400 436,30

139 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 

volně jednovrstvá
m2 611,753 23,51 14 382,31

140 M 631509440 deska podlahová 1250x600 mm ISOVER TDPT 25/25 m2 19,084 154,50 2 948,48

141 M 283759150 deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 120mm m2 604,903 147,59 89 277,63

142 K 713141151
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

kladenými volně jednovrstvá
m2 1 089,000 30,23 32 920,47

143 M 631508020 plsť přilnavá ISOVER UNIROLL-PROFI tl.140 mm m2 588,060 120,45 70 831,83

144 M 631512890 deska tepelné izolace příčková 1200 x 625 tl 100mm m2 588,060 64,64 38 012,20

145 K 713191131 Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0,2 mm m2 574,333 8,26 4 743,99

146 K 713291331 Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah folií m2 1 833,140 55,56 101 849,26

147 M 283293180 fólie podstřešní paropropustná difúzní kontaktní 95 g/m2 (1,5 x 50 m) m2 2 199,768 14,96 32 908,53

148 K 998713203
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 5 246,000 2,39 12 561,60

D 762 Konstrukce tesařské 872 040,82

149 K 762 001 Montáž obslužné lávky krovu z desek OSB tl 18mm m2 126,800 344,58 43 692,74

150 K 762332133
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 

obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2
m 279,630 260,88 72 949,87

151 M 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120cm2 m3 6,665 5 176,36 34 500,44

152 K 762341024
Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB 

šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 18 mm
m2 17,850 313,39 5 594,01

153 K 762341027
Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB 

šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm
m2 110,650 396,36 43 857,23

154 K 762342211 Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí do 150 mm m2 680,045 91,35 62 122,11

155 M 605141110 řezivo jehličnaté,střešní latě surové dl 2 - 3,5 m m3 5,558 5 221,47 29 020,93

156 K 762342441 Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí m 942,000 12,34 11 624,28

157 M 605141110 řezivo jehličnaté,střešní latě surové dl 2 - 3,5 m m3 2,261 5 887,06 13 310,64

158 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 

vruty
m3 72,223 1 133,10 81 835,88

159 K 762439001 Obložení stěn montáž roštu podkladového m 71,400 61,42 4 385,39

160 M 605110110 řezivo jehličnaté deskové neopracované střed jakost I m3 0,927 6 024,14 5 584,38

161 K 762512245
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo cementotřískových 

na podklad dřevěný šroubováním
m2 21,280 106,64 2 269,30

162 M 607215100 deska dřevotřísková typ S třída E1 jakost I tl 8mm m2 22,982 66,29 1 523,48

163 K 762811410 Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých zapuštěného na sraz spáry nekryté m2 1 703,550 91,47 155 823,72

Strana 22 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

164 M 605151110 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm m3 54,514 4 746,58 258 755,06

394 K 762822924 Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu m 20,000 938,99 18 779,80

165 K 998762203
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 8 598,000 3,07 26 411,56

D 763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů 4 150 006,95

166 K 763111411
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě 

opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, Rw 50 dB
m2 431,657 1 019,84 440 221,07

167 K 763111417
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě 

opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 TI tl. 100 mm, Rw 55 dB
m2 227,661 1 124,89 256 093,58

168 K 763111763
Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za zahuštění profilů u příček s nosnou konstrukcí ze 

zdvojených profilů na vzdálenost 31 cm
m2 48,200 313,37 15 104,43

169 K 763131412
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, TI tl. 100 mm
m2 1 302,620 847,05 1 103 384,27

170 K 763131442
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě 

opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 80 mm 40 kg/m3
m2 91,180 945,24 86 186,98

171 K 763131461
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě 

opláštěná deskami impregnovanou H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI
m2 65,360 819,32 53 550,76

172 K 763131713
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

napojení na obvodové konstrukce profilem
m 1 234,548 122,29 150 972,87

173 K 763131911
Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, 

VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost do 0,10 m2
kus 23,000 469,03 10 787,69

174 K 763251161
Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku podlaha tl. 70 mm podlahové desky tl. 2 x 10 mm s 

polystyrenem tl. 30 mm a podsypem tl. 20 mm
m2 744,140 961,86 715 758,50

175 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 

cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m

t 1 358,078 970,45 1 317 946,80

D 764 Konstrukce klempířské 918 102,47

176 K 764 001 Dodávka a osazení odvětrávací hlavice vč.prostupové manžety kus 18,000 5 894,64 106 103,52

177 K 764172071 Štítové lemování sklon do 45° m 55,200 296,69 16 377,29

396 K 764203152 Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou kus 5,000 252,30 1 261,50

397 M 55341828 vikýř univerzální pro profilované krytiny Pz 60x60cm kus 5,000 2 287,59 11 437,95

178 K 764222540 Oplechování Zn-Ti okapů tvrdá krytina rš 500 mm m 116,000 479,06 55 570,96

179 K 764291530 Střešní prvky Zn-Ti - závětrná lišta rš 400 mm m 40,000 438,64 17 545,60

180 K 764292550 Střešní prvky Zn-Ti - úžlabí rš 660 mm m 44,800 654,36 29 315,33

181 K 764293540 Hřebenáč + větrací pás hřebenový a nárožní + větrací lišta hřebene m 70,800 509,83 36 095,96

182 K 764311201 Krytina Pz tl 0,6 mm hladká falcovaná střešní z tabulí 2000x1000 mm do 30° m2 110,650 558,00 61 742,70

183 K 764311202 Krytina z plechových ražených střešních tabulí sklon do 45°, vč. sněhových zábran (4ks/m2) m2 569,395 483,15 275 103,19

184 K 764348221 Sněhový zachytač tyčový m 115,000 473,07 54 403,05

185 K 764510570 Oplechování parapetů Zn-Ti rš 500 mm včetně rohů m 120,120 684,23 82 189,71

186 K 764521540 Oplechování Zn-Ti říms rš 250 mm m 47,100 382,06 17 995,03

187 K 764521550 Oplechování Zn-Ti říms rš 330 mm m 48,600 377,72 18 357,19

188 K 764530560 Oplechování Zn-Ti zdí rš 950 mm včetně rohů m 13,000 774,40 10 067,20

189 K 764554502 Odpadní trouby Zn-Ti kruhové průměr 100 mm m 47,000 639,12 30 038,64

Strana 23 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

190 K 764554503 Odpadní trouby Zn-Ti kruhové průměr 120 mm - k odvětrávacím hlavicím m 36,300 970,48 35 228,42

191 K 764556511 Montáž Zn-Ti zděře kruhové kus 145,000 4,42 640,90

192 M 553443310 objímka svodu 100 Pz trn 200mm kus 145,000 8,61 1 248,45

193 K 764556542 Montáž Zn-Ti kolena horní kruhová průměr 100 mm kus 24,000 4,11 98,64

194 M 553442290 koleno 40° 100 pozink kus 24,000 8,53 204,72

195 K 764762111 Montáž žlaby podokapní m 116,000 123,14 14 284,24

196 M 553441880 žlab půlkruhový podokapní Pz 333 m 116,000 59,91 6 949,56

197 M 553501380 spojka žlabů s těsněním 150 mm kus 58,000 8,31 481,98

198 M 553501680 kout/roh žlabový 150/90° kus 6,000 167,62 1 005,72

199 K 764762112 Montáž háky podokapní kus 232,000 32,89 7 630,48

200 M 553445760 hák žlabový 250 Pz dl 450mm kus 232,000 28,93 6 711,76

201 K 764762113 Montáž čelo kus 22,000 77,68 1 708,96

202 M 553501330 čelo půlkulatého žlabu narážecí univerzální 125 kus 22,000 82,28 1 810,16

203 K 764762131 Montáž kotlík kus 12,000 198,57 2 382,84

204 M 553442860 kotlík kulatý tvar 330/100 pozink kus 12,000 63,88 766,56

205 K 998764203
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 9 940,000 1,34 13 344,26

D 765 Konstrukce pokrývačské 85 329,96

206 K 765901145 Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační folií Dörken Delta Trella m2 110,650 282,71 31 281,86

207 K 765901156 Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační difuzní folií m2 569,395 85,78 48 842,70

208 K 998765203
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 811,000 6,42 5 205,40

D 766 Konstrukce truhlářské 1 851 248,28

209 K 766671301 Výlez na střechu 45 x 55 cm vč. lemování ze systému střešní krytiny kus 5,000 3 261,63 16 308,15

210 K 766821100 Montáž kuchyňské linky vč.zařízení ks 13,000 3 711,30 48 246,90

211 M 541 002 kuchyňská linka kus 1,000 144 831,84 144 831,84

212 M 541 003 kuchyňská linka kus 1,000 125 218,91 125 218,91

213 M 541 004 kuchyňská linka kus 6,000 85 898,95 515 393,70

214 M 541 005 kuchyňská linka kus 2,000 126 391,25 252 782,50

215 M 541 006 kuchyňská linka kus 1,000 121 333,35 121 333,35

216 M 541 007 kuchyňská linka kus 1,000 77 519,18 77 519,18

217 M 541 008 kuchyňská linka kus 1,000 74 546,06 74 546,06

218 M 551 002 odsavač par kus 13,000 5 022,22 65 288,86

219 M 552310820 dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560 x 480mm kus 13,000 1 768,16 22 986,08

220 M 538211060 trouba pečící kus 13,000 10 200,20 132 602,60

221 M 542414010 myčka nádobí typ PHILCO - PDW, 12 sad, šířka 60 cm kus 13,000 9 782,09 127 167,17

Strana 24 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

222 M 541120910 sklokeramická varná deska kus 13,000 7 471,83 97 133,79

223 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 28 081,000 1,06 29 889,19

D 7665 Výplně otvorů - okna a vnější dveře 2 052 363,87

224 K 766621111
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 špaletových do zdiva, 

výšky do 1,5 m
m2 204,871 2 205,46 451 834,80

225 K O-01
Okno plastové 2kř.O/S s iz.2sklem s bezp.folií, 1.200x1.400mm, Uw=1,2 W/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, 

celoobvodové kování, klika standart
kus 1,000 6 294,91 6 294,91

227 K O-02
Okno plastové 2kř.O/S s iz.2sklem s bezp.folií, 1.800x1.400mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, 

celoobvodové kování, klika standart
kus 3,000 8 484,21 25 452,63

229 K O-03
Okno plastové 2kř.O/S s iz.2sklem s bezp.folií, 1.000x1.200mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, 

celoobvodové kování, klika standart
kus 1,000 5 693,01 5 693,01

231 K O-04
Okno plastové 2kř.O/S s iz.2sklem s bezp.folií, 1.200x800mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, 

celoobvodové kování, klika standart
kus 1,000 4 151,60 4 151,60

233 K O-05
Okno plastové 2kř.O/S s iz.2sklem s bezp.folií, 1.000x600mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, 

celoobvodové kování, klika standart
kus 1,000 3 357,48 3 357,48

235 K O-06
Okno plastové 1kř.O/S s iz.2sklem s bezp.folií, 800x750mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, 

celoobvodové kování, klika standart
kus 1,000 2 305,97 2 305,97

236 K O-06p plast.bílá, š.350mm, dl.800mm, plast.konc.-2ks kus 1,000 177,57 177,57

237 K O-07
Okno plastové 1kř.O/S s iz.2sklem s bezp.folií a neprůh.folie, 650x1.200mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD 

při stavbě, celoobvodové kování, klika standart
kus 4,000 3 049,27 12 197,08

239 K O-11
Okno plastové 2kř.O/S s iz.2sklem, 1.000x1.600mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, 

celoobvodové kování, klika standart
kus 3,000 5 946,08 17 838,24

240 K O-11p plast.bílá, š.350mm, dl.1.150mm, plast.konc.-2ks kus 3,000 299,25 897,75

241 K O-12
Okno plastové 4kř.2xO/S s iz.2sklem, 1.000x2.000mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, 

celoobvodové kování, klika standart max 1,8m nad podlahou
kus 2,000 7 809,96 15 619,92

242 K O-12p plast.bílá, š.350mm, dl.1.150mm, plast.konc.-2ks kus 2,000 219,46 438,92

243 K O-14
Okno plastové 4kř.2xO/S s iz.2sklem, 1.200x1.800mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, 

celoobvodové kování, klika standart
kus 1,000 8 876,54 8 876,54

244 K O-14p plast.bílá, š.450mm, dl.1.200mm, plast.konc.-2ks kus 1,000 443,65 443,65

245 K O-15
Okno plastové 2kř.O/S s iz.2sklem s bezp.folií, 970x1.050mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, 

celoobvodové kování, klika standart
kus 1,000 4 258,84 4 258,84

246 K O-15p plast.bílá, š.300mm, dl.1.270mm, plast.konc.-2ks kus 1,000 240,35 240,35

247 K O-16 Okno plastové 2kř.O/S s iz.2sklem s bezp.folií, 950x1.050mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě kus 3,000 5 064,01 15 192,03

249 K O-17
Okno plastové, oblouková část pevně zasklená, 2kř.spodní 2xO/S s iz.2sklem, 2.500x2.200mm, Uw=1,2w/m2K, 

odstín v rámci AD při stavbě, celoobvodové kování, klika standart
kus 1,000 19 534,20 19 534,20

250 K O-17p plast.bílá, š.350mm, dl.2.500mm, plast.konc.-2ks kus 1,000 551,81 551,81

251 K O-18
Okno plastové, vrchní část pevně zasklená, 2kř. spodní O s iz.2sklem, 1.150x2.000mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín 

v rámci AD při stavbě, celoobvodové kování, klika standart
kus 8,000 6 106,99 48 855,92

252 K O-18p plast.bílá, š.550mm, dl.1.150mm, plast.konc.-2ks kus 8,000 279,94 2 239,52

253 K O-19 Okno plastové, pevně zasklené, iz.2sklo, 2.500x1.350mm, Uw=1,2w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě kus 1,000 9 650,36 9 650,36

254 K O-20
Okno plastové, vrchní část pevně zasklená, 2kř. spodní O s iz.2sklem, 1.200x2.000mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín 

v rámci AD při stavbě, celoobvodové kování, klika standart
kus 1,000 5 739,00 5 739,00

255 K O-20p plast.bílá, š.300mm, dl.1.200mm, plast.konc.-2ks kus 1,000 325,10 325,10

256 K O-21
Okno plastové, vrchní část pevně zasklená, 2kř. spodní O/S s iz.2sklem s bezp.folií, 1.150x2.000mm, Uw=1,2 

w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě
kus 2,000 7 643,86 15 287,72

257 K O-21p plast.bílá, š.300mm, dl.1.150mm, plast.konc.-2ks kus 2,000 280,53 561,06

Strana 25 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

258 K O-22
Okno plastové 1kř. O/S s iz.2sklem, 650x1.200mm, Uw=1,2w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, celoobvodové, 

klika standart
kus 4,000 2 499,52 9 998,08

260 K O-24
Okno plastové 4kř.2xO/S s iz.2sklem, 1.200x1.800mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, 

celoobvodové kování, klika standart
kus 3,000 8 704,89 26 114,67

261 K O-24p plast.bílá, š.380mm, dl.1.200mm, plast.konc.-2ks kus 3,000 347,15 1 041,45

262 K O-25
Okno plastové 4kř.2xO/S s iz.2sklem, 1.000x2.400mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, 

celoobvodové kování, klika standart max 1,8m nad podlahou
kus 2,000 8 431,79 16 863,58

263 K O-25p plast.bílá, š.300mm, dl.1.000mm, plast.konc.-2ks kus 2,000 317,17 634,34

264 K O-26
Okno plastové 4kř.2xO/S s iz.2sklem, 1.300x2.400mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, 

celoobvodové kování, klika standart max 1,8m nad podlahou
kus 1,000 11 197,81 11 197,81

265 K O-26p plast.bílá, š.300mm, dl.1.300mm, plast.konc.-2ks kus 1,000 325,07 325,07

266 K O-27
Okno plastové 4kř.2xO/S s iz.2sklem, 1.200x1.800mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, 

celoobvodové kování, klika standart
kus 3,000 9 304,94 27 914,82

267 K O-27p plast.bílá, š.380mm, dl.1.200mm, plast.konc.-2ks kus 3,000 325,47 976,41

268 K O-28
Okno plastové 4kř.2xO/S s iz.2sklem, 1.100x1.800mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, 

celoobvodové kování, klika standart
kus 4,000 8 829,89 35 319,56

269 K O-28p plast.bílá, š.350mm, dl.1.100mm, plast.konc.-2ks kus 4,000 268,13 1 072,52

270 K O-29
Okno plastové 4kř.2xO/S s iz.2sklem, 1.200x1.800mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, 

celoobvodové kování, klika standart
kus 26,000 8 302,37 215 861,62

271 K O-29p plast.bílá, š.380mm, dl.1.200mm, plast.konc.-2ks kus 26,000 376,24 9 782,24

272 K O-30
Okno plastové 4kř.2xO/S s iz.2sklem, 1.200x1.800mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, 

celoobvodové kování, klika standart
kus 1,000 7 676,68 7 676,68

273 K O-30p plast.bílá, š.350mm, dl.1.200mm, plast.konc.-2ks kus 1,000 353,52 353,52

274 K O-31
Okno plastové 4kř.2xO/S s iz.2sklem, 1.200x1.600mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, 

celoobvodové kování, klika standart
kus 2,000 7 991,32 15 982,64

275 K O-31p plast.bílá, š.380mm, dl.1.200mm, plast.konc.-2ks kus 2,000 331,99 663,98

276 K O-32
Okno plastové 4kř.2xO/S s iz.2sklem, 1.000x2.200mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, 

celoobvodové kování, klika standart max 1,8m nad podlahou
kus 2,000 8 100,54 16 201,08

277 K O-32p plast.bílá, š.300mm, dl.1.000mm, plast.konc.-2ks kus 2,000 308,94 617,88

278 K O-33
Okno plastové 4kř.2xO/S s iz.2sklem, 1.300x2.200mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, 

celoobvodové kování, klika standart max 1,8m nad podlahou
kus 1,000 9 841,50 9 841,50

279 K O-33p plast.bílá, š.300mm, dl.1.300mm, plast.konc.-2ks kus 1,000 357,76 357,76

280 K O-35
Okno plastové 4kř.2xO/S s iz.2sklem, 1.100x1.800mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, 

celoobvodové kování, klika standart
kus 1,000 7 821,07 7 821,07

281 K O-35p plast.bílá, š.350mm, dl.1.100mm, plast.konc.-2ks kus 1,000 285,95 285,95

282 K O-36
Okno plastové, oblouková část pevně zasklená, 2kř.spodní O/S s iz.2sklem, 1.200x2.000mm, Uw=1,2 w/m2K, 

odstín v rámci AD při stavbě, celoobvodové kování, klika standart
kus 11,000 13 572,95 149 302,45

283 K O-36p plast.bílá, š.380mm, dl.1.200mm, plast.konc.-2ks kus 11,000 358,36 3 941,96

284 K O-37
Okno plastové 4kř.2xO/S s iz.2sklem, 1.200x1.400mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, 

celoobvodové kování, klika standart
kus 1,000 7 464,14 7 464,14

285 K O-37p plast.bílá, š.350mm, dl.1.200mm, plast.konc.-2ks kus 1,000 362,99 362,99

286 K O-38
Okno plastové 4kř.2xO/S s iz.2sklem, 1.200x1.800mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, 

celoobvodové kování, klika standart
kus 4,000 8 534,06 34 136,24

287 K O-38p plast.bílá, š.380mm, dl.1.200mm, plast.konc.-2ks kus 4,000 352,91 1 411,64

288 K O-39
Okno plastové 4kř.2xO/S s iz.2sklem, 1.100x1.800mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, 

celoobvodové kování, klika standart
kus 1,000 8 732,20 8 732,20

289 K O-39p plast.bílá, š.380mm, dl.1.100mm, plast.konc.-2ks kus 1,000 271,58 271,58

Strana 26 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

290 K O-40
Okno plastové 2kř.O/S s iz.2sklem, 1.200x1.100mm, Uw=1,2 w/m2K, odstín v rámci AD při stavbě, 

celoobvodové kování, klika standart
kus 1,000 4 828,49 4 828,49

291 K O-40p plast.bílá, š.300mm, dl.1.200mm, plast.konc.-2ks kus 1,000 380,44 380,44

292 K O-41
Okno plastové, oblouková část pevně zasklená 2kř.spodní O/S s iz.2sklem, 1.200x2.000mm, Uw=1,2 w/m2K, 

odstín v rámci AD při stavbě, celoobvodové kování, klika standart
kus 2,000 13 608,19 27 216,38

294 K 766660511
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do dřevěných konstrukcí 

jednokřídlových bez nadsvětlíku
kus 5,000 11 440,07 57 200,35

295 K 33L/P
dveře hliník.vnitřní 2kř.plné s nadsvětlíkem s iz.2sklem, 2xconnex 1.800x3.150mm, povrchová úprava v rámci 

AD při stavbě, klika/koule/paniková klika/fab, sklo neprůhl.průsvit., spodní kazet.výplň
kus 1,000 104 124,71 104 124,71

296 K 25L/P
dveře hliník.vnějšní 1kř.plné s bočním světlíkem s iz.2sklem, 2xconnex 1.450x2.200mm, povrchová úprava v 

rámci AD při stavbě, klika/koule/paniková klika/fab, sklo neprůhl.průsvit.
kus 1,000 70 658,01 70 658,01

297 K 30L/P
dveře hliník.vnějšní 2kř.plné s nadsvětlíkem s iz.2sklem, 2xconnex 1.750x3.300mm, povrchová úprava v rámci 

AD při stavbě, klika/koule/paniková klika/fab, sklo neprůhl.průsvit., spodní kazet.výplň
kus 1,000 107 819,32 107 819,32

298 K 36L/P
dveře hliník.vnější 2kř.plné, částečné zasklení s iz.2sklem, 2xconnex, nadsvětlík 2.000x3.140mm, povrchová 

úprava v rámci AD při stavbě, klika/koule/paniková klika/fab, sklo neprůhl.průsvit.,1xsamozavírač,2xzarážka
kus 1,000 125 750,59 125 750,59

299 K 39L/P 1700x2600mm - hlavní vstupní dř.repasované kus 1,000 72 075,04 72 075,04

300 K 766671518 Montáž parotěsné zábrany k oknům a dveřím rozměru, obvod m 534,140 295,55 157 865,08

301 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 20 780,000 1,15 23 902,05

D 7666 Výplně otvorů - vnitřní dveře 1 692 965,95

302 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 113,000 748,86 84 621,18

303 K 18L/P
dveře dřevěné vnitřní 1kř.hladké plné 900x1.970mm, ocelová zárubeň, povrchová úprava v rámci AD při stavbě, 

štítkové kování, klika/klika/fab3, kukátko, bezp.řetízek, PBŘ-EI30DP3-C
kus 1,000 7 249,77 7 249,77

304 K 2L/P
dveře dřevěné vnitřní 1kř.hladké plné 700x1.970mm, ocelová zárubeň, povrchová úprava v rámci AD při stavbě, 

štítkové kování, klika/klika/dozický zámek, větrací mřížka
kus 6,000 2 981,33 17 887,98

305 K 10L/P
dveře dřevěné vnitřní 1kř.kazetové s prosklením 800x1.970mm, ocelová zárubeň, povrchová úprava v rámci AD 

při stavbě, štítkové kování, klika/klika/dozický zámek
kus 30,000 3 065,09 91 952,70

306 K 12L/P
dveře dřevěné vnitřní 1kř.hladké plné 900x1.970mm, ocelová zárubeň, povrchová úprava v rámci AD při stavbě, 

štítkové kování, klika/klika/dozický zámek
kus 4,000 2 786,77 11 147,08

307 K 13L/P
dveře dřevěné vnitřní 1kř.hladké plné 900x1.970mm, ocelová zárubeň, povrchová úprava v rámci AD při stavbě, 

štítkové kování, klika/klika/fab3,odolné proti prokopnutí
kus 4,000 3 922,81 15 691,24

308 K 17L/P
dveře dřevěné vnitřní 1kř.hladké plné 900x1.970mm, ocelová zárubeň, povrchová úprava v rámci AD při stavbě, 

štítkové kování, klika/klika/fab3, kukátko, bezpeč.řetízek, PBŘ-EI30DP3
kus 11,000 5 684,31 62 527,41

309 K 19L/P
dveře dřevěné vnitřní 1kř.hladké plné 900x1.970mm, ocelová zárubeň, povrchová úprava v rámci AD při stavbě, 

štítkové kování, klika/klika/fab3, PBŘ-EI30DP3-C
kus 8,000 6 279,36 50 234,88

310 K 1L/P
dveře dřevěné vnitřní 1kř.hladké plné 700x1.970mm, ocelová zárubeň, povrchová úprava v rámci AD při stavbě, 

štítkové kování, klika/klika/WC sada, větrací mřížka
kus 9,000 3 023,39 27 210,51

311 K 20L/P
dveře dřevěné vnitřní 1kř.hladké plné 900x1.970mm, ocelová zárubeň, povrchová úprava v rámci AD při stavbě, 

štítkové kování, klika/klika/wc sada, vodorovné madlo
kus 2,000 2 929,82 5 859,64

312 K 21L/P
dveře dřevěné vnitřní 1kř.hladké plné 800x1.970mm, ocelová zárubeň, povrchová úprava v rámci AD při stavbě, 

štítkové kování, klika/klika/fab, PBŘ-EI30DP3-C
kus 1,000 6 342,47 6 342,47

313 K 22L/P
dveře dřevěné vnitřní 1kř.hladké plné 800x1.970mm, ocelová zárubeň, povrchová úprava v rámci AD při stavbě, 

štítkové kování, klika/klika/fab, PBŘ-EW30DP3-C
kus 1,000 7 015,00 7 015,00

314 K 23L/P
dveře dřevěné vnitřní repasované 2kř.kazetové s prosklením 1.550x2.000mm, válečková zarážka pro lítačky, 4x 

svislé madlo, 2x zarážka
kus 1,000 34 872,34 34 872,34

315 K 26L/P
dveře hliník.vnitřní 2kř.plné s část.zasklením s iz.2sklem, 2xconnex 1.800x2.300mm, povrchová úprava v rámci 

AD při stavbě, klika/klika/fab, sklo neprůhl.průsvit., koordinátor zavír.,samozavírač, 2xzarážka, PBŘ-EI30DP3-C
kus 3,000 150 232,59 450 697,77

316 K 27L/P
dveře hliník.vnitřní 2kř.plné s část.zasklením s iz.2sklem, 2xconnex 1.800x2.250mm, povrchová úprava v rámci 

AD při stavbě, klika/klika/fab, sklo neprůhl.průsvit., koordinátor zavír.,samozavírač, 2xzarážka, PBŘ-EW30DP3-
kus 1,000 151 403,01 151 403,01

317 K 31L/P
dveře hliník.vnitřní 1kř.plné s iz.2sklem, 2xconnex 1.100x2.100mm, povrchová úprava v rámci AD při stavbě, 

klika/klika/fab, sklo neprůhl.průsvit. PBŘ-EI30DP3-C
kus 1,000 80 154,46 80 154,46

Strana 27 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

318 K 32L/P
dveře hliník.vnitřní 1kř.plné s iz.2sklem, 2xconnex 1.100x2.100mm, povrchová úprava v rámci AD při stavbě, 

klika/klika/fab, sklo neprůhl.průsvit. PBŘ-EW30DP3-C
kus 1,000 86 469,87 86 469,87

319 K 34L/P
dveře hliník.vnitřní 2kř.plné, částečné zasklení s iz.2sklem, 2xconnex 1.800x2.300mm, povrchová úprava v 

rámci AD při stavbě, klika/klika/fab, sklo neprůhl.průsvit.,1xsamozavírač,2xzarážka
kus 1,000 84 875,70 84 875,70

320 K 35L/P
dveře hliník.vnitřní 2kř.plné, částečné zasklení s iz.2sklem, 2xconnex, 2x boční světlík 3.000x2.400mm, 

povrchová úprava v rámci AD při stavbě, klika/klika/fab, sklo neprůhl.průsvit.,1xsamozavírač,2xzarážka
kus 1,000 121 190,73 121 190,73

321 K 3L/P
dveře dřevěné vnitřní 1kř.kazetové s prosklením 700x1.970mm, ocelová zárubeň, povrchová úprava v rámci AD 

při stavbě, štítkové kování, klika/klika/WC sada, větrací mřížka
kus 12,000 4 223,19 50 678,28

322 K 5/9 L/P
dveře dřevěné vnitřní 1kř.hladké plné 800x1.970mm, ocelová zárubeň, povrchová úprava v rámci AD při stavbě, 

štítkové kování, klika/klika/dozický zámek, větrací mřížka
kus 4,000 3 456,02 13 824,08

323 K 766660002.1 Montáž ocelových zárubní kus 113,000 859,14 97 082,82

324 K 7L/P
dveře dřevěné vnitřní 1kř.hladké plné 800x1.970mm, ocelová zárubeň, povrchová úprava v rámci AD při stavbě, 

štítkové kování, klika/klika/fab
kus 2,000 2 990,02 5 980,04

325 K 8L/P
dveře dřevěné vnitřní 1kř.hladké plné 800x1.970mm, ocelová zárubeň, povrchová úprava v rámci AD při stavbě, 

štítkové kování, klika/klika/dozický zámek
kus 4,000 3 449,43 13 797,72

326 K 9L/P
dveře dřevěné vnitřní 1kř.hladké plné 800x1.970mm, odolné proti prokop., ocelová zárubeň, povrchová úprava v 

rámci AD při stavbě, štítkové kování, klika/klika/fab3
kus 5,000 3 036,72 15 183,60

327 K 766660002
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm
kus 109,000 725,13 79 039,17

328 K 998766203.1
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 16 859,000 1,18 19 976,50

D 767 Konstrukce zámečnické 119 480,86

329 K 767161110 Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg m 47,600 228,55 10 878,98

330 K 767222110 Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli do zdi hmotnosti do 20 kg m 2,000 273,42 546,84

331 M 553912090 zábradelní výplň ze svislých tyčí-pozink.+barva m 2,000 5 392,28 10 784,56

332 K 767531111 Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových m2 1,500 58,74 88,11

333 M 697520760 rohož vstupní provedení houževnatá pryž, modul 150x100 cm kus 1,000 2 223,56 2 223,56

334 K 767531121 Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů m 5,000 85,25 426,25

335 M 697521600 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al m 5,000 335,34 1 676,70

336 K 767646410 Montáž dvířek 1křídlových s rámem do 900x1200 mm kus 23,000 285,33 6 562,59

337 M 590307140 dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm kus 23,000 1 612,24 37 081,52

338 K 767812611 Montáž markýz fasádních, šířky do 2 000 mm kus 1,000 3 888,03 3 888,03

339 M 553465500 markýza se sklopnými rameny 90° šířka 100 cm kus 2,000 10 607,69 21 215,38

340 K 767812612 Montáž markýz fasádních, šířky přes 2 000 do 3 500 mm kus 1,000 5 374,94 5 374,94

341 M 553465560 markýza se sklopnými rameny 90° šířka 400 cm kus 1,000 18 477,64 18 477,64

342 K 998767103
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 0,176 1 453,19 255,76

D 771 Podlahy z dlaždic 789 235,64

343 K 771474112 Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm m 349,540 111,15 38 851,37

344 M 597613120 sokl keramický barevný, konkrétní typ bude definován v rámci AD kus 1 165,132 78,77 91 777,45

345 K 771574113
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 

do 12 ks/ m2
m2 899,360 389,15 349 985,94

346 M 597611100 dlaždice keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 6 do 9 ks/m2 m2 989,296 200,67 198 522,03

Strana 28 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

347 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 899,360 50,92 45 795,41

348 K 771591115 Podlahy - ostatní práce spárování silikonem m 669,820 36,48 24 435,03

349 K 771591133 Podlahy izolace ve spojení s dlažbou vnitřní kouty pásu lepeného v ploše m 212,240 128,05 27 177,33

350 K 998771103
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 22,221 571,13 12 691,08

D 775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 740 654,64

351 K 775413125
Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru lišty ze dřeva 

tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě zaklapnuté
m 407,080 59,88 24 375,95

352 M 614133330 lišta dřevěná dub 9x35 mm délka do 1m m 407,080 84,53 34 410,47

353 K 775429124 Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) zaklapnuté m 69,400 46,86 3 252,08

354 M 553432250 lišta přechodová 30 mm, samolepící, dekor stříbrná m 69,400 184,42 12 798,75

355 K 775541111
Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných 

lepením v drážce šířka dílce přes 100 do 150 mm
m2 415,380 429,22 178 289,40

356 M 611921440 vlysy parketové buk 21x50x250mm různobarevnost a suky m2 415,380 859,99 357 222,65

357 K 775591113 Podložky pro plovoucí podlahy vyrovnávací a tlumící pěnové Mirelon tl 3 mm m2 415,380 31,48 13 076,16

358 K 776990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa m2 415,380 251,17 104 330,99

359 K 998775103
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 8,961 1 439,37 12 898,19

D 776 Podlahy povlakové 599 896,74

360 K 776411000 Lepení obvodových soklíků nebo lišt pryžových řezaných, m 562,200 23,09 12 981,20

361 M 284110010 lišta podlahová PVC 10371, 18,5 x 18,5 mm role 50 m m 562,200 36,31 20 413,48

362 K 776521100 Lepení pásů povlakových podlah plastových m2 389,160 183,19 71 290,22

363 M 284102450 krytina podlahová homogenní elektrostaticky vodivá, pružná tl 1,7 mm 608 x 608 mm m2 389,160 408,14 158 831,76

364 K 776572110 Volné položení pásů povlakových podlah textilních s podlepením spojů páskou m2 332,960 75,80 25 238,37

365 M 697510090 koberec zátěžový-vysoká zátěž, TECHNO, šíře 3 - 4 - 5 m m2 332,960 405,04 134 862,12

366 K 776573115 Osazení lišty k textilním rohožím m 314,600 60,59 19 061,61

367 M 697512030 lišta kobercová č. 17430 5 x 0,7 x 250 cm m 314,600 33,14 10 425,84

368 K 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím m2 703,760 13,55 9 535,95

369 K 776590130 Úprava podkladu nášlapných ploch betonových nivelačním tmelením m2 703,760 78,09 54 956,62

370 M 585817860 hmota podl. samonivelační t 1,196 26 816,33 32 072,33

371 K 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací m2 703,760 62,03 43 654,23

372 M 232262450 penetrace akrylát t 0,035 49 788,20 1 742,59

373 K 998776103
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 3,232 1 494,56 4 830,42

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 447 878,96

374 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 

hladkých přes 6 do 12 ks/m2
m2 562,125 485,59 272 962,28

375 M 59761026 obkládačky keramické koupelnové  (barevné) do 12 ks/m2 m2 584,610 181,53 106 124,25

376 K 781494111 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové m 122,299 166,07 20 310,19

Strana 29 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

377 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 562,125 50,73 28 516,60

378 K 781495115 Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem m 282,300 38,72 10 930,66

379 K 781674113
Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 

mm
m 22,899 116,23 2 661,55

380 M 59761026 obkládačky keramické koupelnové  (barevné) do 12 ks/m2 m2 5,496 211,27 1 161,14

381 K 998781103
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 8,832 590,16 5 212,29

D 783 Dokončovací práce - nátěry 27 682,41

382 K 783225600 Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní 2x email m2 109,000 109,34 11 918,06

383 K 783783311 Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru m2 253,600 45,73 11 597,13

384 K 783812100 Nátěry olejové omítek stěn dvojnásobné a 2x email m2 20,640 201,90 4 167,22

D 784 Dokončovací práce - malby 464 572,93

385 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 7 813,201 59,46 464 572,93

D M Práce a dodávky M 1 987 661,64

D 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 1 987 661,64

386 K 330030123

Montáž výtah osobní, nosnost 1.000kg, zdvih 16,37m, rozměr betonové šachty 1.650x2.640mm, prohlubeň 

1.100mm, hlava 2.600mm, kabina průchozí, 9 stanic, 9 nástupišt (5+4), nerez, 1/2 zrcadlo, podlaha vinyl, madlo, 

obousměrné řízení

kus 2,000 993 830,82 1 987 661,64

Strana 30 z 83



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29156033

DIČ: CZ 29156033

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 508 073,79

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 508 073,79

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 508 073,79 21,00% 316 695,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 824 769,29

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

ELA - Elektroinstalace A

 

Strana 31 z 83



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 32 z 83



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 508 073,79

M - Práce a dodávky M 1 508 073,79

    21-M - Elektromontáže 976 373,79

    22-M - Rozvaděče 531 700,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 508 073,79

ELA - Elektroinstalace A

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

Strana 33 z 83



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 508 073,79

D M Práce a dodávky M 1 508 073,79

D 21-M Elektromontáže 976 373,79

1 K 210800105 Montáž elektroinstalace, drobný a spojovací materiál ks 1,000 300 000,00 300 000,00

2 K 210800106 Zednická výpomoc, bourací práce a likvidace odpadu ks 1,000 100 000,00 100 000,00

3 K 210800107 Revize a revizní zprávy m 1,000 26 500,00 26 500,00

4 K 210800108 Protipožární ucpávky ks 1,000 22 450,00 22 450,00

5 M 341110050 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2 m 3,000 7,00 21,00

6 M 341341001 Izolační trubka DN-20 isofix-EL-F, hladká, lehká, neohebná m 66,170 7,00 463,19

7 M 341341002 Připojení a uvedení do chodu,ventilátor kus 11,000 550,00 6 050,00

8 M 341341006 A Kruhové přisazené svítidlo prů.300mm,E27do 60 W,IP40 kus 38,000 600,00 22 800,00

9 M 341341007 B Kruhové přisazené svítidlo prům 210mm,E27 do 60 W,IP54 kus 21,000 660,00 13 860,00

10 M 341341008 C Venkovní přisazené svítidlo ,E27 do 60 W,IP44 kus 2,000 760,00 1 520,00

11 M 341341009 D Přisazené svítidlo s krytem 2x36 W, IP40 kus 64,000 430,00 27 520,00

12 M 341341011 G Svít zářivkové, 1x36W,d-42cm, sklo opál mat kus 35,000 1 810,00 63 350,00

13 M 341341012 H Svítidlo prachotěsné 1x36 W, IP65 kus 2,000 550,00 1 100,00

14 M 341341013 L Svit závěsné koule 500 mm,závěs 1m,2x42W EVG,IP20 kus 25,000 3 950,00 98 750,00

15 M 341341014 Q Přisazené svítidlo s mřížkou 2x36 W, IP40 kus 0,000 0,00 0,00

16 M 341341015 Z Přisazené svítidlo s krytem 1x36 W, IP40 kus 13,000 475,00 6 175,00

17 M 341341016 Vývod na stěnu pro připojení svítidla kus 12,000 92,00 1 104,00

18 M 341341017 Stropní vývod pro připojení svítidla kus 47,000 95,00 4 465,00

19 M 341341018 Svítidlo s kompaktní zářivkou pod kuchyňskou linku  1x9 W,IP20 kus 14,000 220,00 3 080,00

20 M 341341019 Venkovní svítidlo s pohybovým čidlem,IP44 kus 0,000 0,00 0,00

21 M 341341020 LED vestavné světlo ke schodišti 1W 230Vm kus 0,000 0,00 0,00

22 M 341341021 Nouzové svítidlo svítící při výpadku, s autotestem 1x8 W,IP42 kus 6,000 1 030,00 6 180,00

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

ELA - Elektroinstalace A

Strana 34 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 996,000 9,00 8 964,00

24 M 341110301 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2 m 2 200,000 9,00 19 800,00

25 M 341110361 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2 m 2 541,000 14,50 36 844,50

26 M 341110760 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2 m 65,000 70,00 4 550,00

27 M 341110900 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2 m 110,000 14,50 1 595,00

28 M 341110940 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 105,000 23,50 2 467,50

29 M 341110980 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2 m 38,000 40,00 1 520,00

30 M 341111000 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2 m 450,000 58,00 26 100,00

31 M 341138150 kabel silový NYY-J 4x95 mm2 m 105,000 630,00 66 150,00

32 M 341110800 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2 m 3,000 120,00 360,00

33 M 341110801 PVC-žilový vodič   H07V-R   4  mm2 m 144,000 8,00 1 152,00

34 M 341110802 PVC-žilový vodič   H07V-R  16  mm2 m 48,000 38,00 1 824,00

35 M 341110803 ukončení v rozvaděči do 2,5mm2 kus 650,000 0,30 195,00

36 M 341110804 ukončení v rozvaděči do 6  mm2 kus 120,000 0,70 84,00

37 M 341110805 ukončení v rozvaděči do 16  mm2 kus 26,000 1,50 39,00

38 M 341110806 ukončení v rozvaděči do 95  mm2 kus 48,000 15,00 720,00

39 M 341110807 ukončení obecně do 2,5 mm2 kus 52,000 0,30 15,60

40 M 341110808 ukončení obecně do 6 mm2 kus 14,000 0,70 9,80

41 M 341110809 ukončení obecně do 16 mm2 kus 20,000 1,50 30,00

42 M 341110810 hmoždinka do zdi 8  mm2 kus 460,000 5,00 2 300,00

43 M 341110811 svorkování do krabic kus 874,000 4,50 3 933,00

44 M 345355150 spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost kus 27,000 120,00 3 240,00

45 M 345355151 ZM spínač, řazení 5, 10A, 250V, IP20 kus 45,000 150,00 6 750,00

46 M 345355152 ZM spínač, řazení 6, 10A, 250V, IP20 kus 9,000 120,00 1 080,00

47 M 345355153 ZM spínač, řazení 6+6, 10A, 250V, IP20 kus 9,000 190,00 1 710,00

48 M 345355154 ZM ovladač, řazení 1/OSo, 10A, 250V, IP20 kus 66,000 130,00 8 580,00

49 M 345355155 PM spínač 3-pol.uzamykatelný400V,40A.IP65 kus 2,000 950,00 1 900,00

50 M 345355156 ZM Spínač aut se snímačem pohybu, úhel pokrytí cca 180°,230V,IP20 kus 7,000 1 150,00 8 050,00

51 M 345355157 PM Snímač pohybu stropní, úhel pokrytí 360°,230V,IP20 kus 11,000 270,00 2 970,00

52 M 345355158 PM Spínač řazení 1 10A.250V,IP 44 kus 12,000 65,00 780,00

53 M 345355159 ZM sporáková prípojka zapustna 400V,16A kus 13,000 76,00 988,00

54 M 345355160 spínač jednopólový 10A ostatní barvy kus 3,000 201,00 603,00

55 M 345355161 ZM zásuvka jednonásobná 16 A 250 V,IP20 kus 126,000 110,00 13 860,00

56 M 345355162 ZM zásuvka dvojnásobná 16 A 250 V,IP20 kus 192,000 135,00 25 920,00

57 M 345355163 PM zásuvka jednonásobná s víčkem 16 A,250 V,IP44 kus 5,000 105,00 525,00

58 M 345355164 PM venkovní senzor spínání osvětlení kus 1,000 250,00 250,00

Strana 35 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

59 M 345356001 Kabelový žlab drátěný  50/50 mm m 7,000 61,00 427,00

60 M 345356003 Kabelový žlab drátěný 100/50 mm m 28,000 80,00 2 240,00

61 M 345356004 L-nástěnná konzola B= 100mm kus 20,000 42,00 840,00

62 M 345356005 Nástěnná konzola kus 4,000 40,00 160,00

63 M 345356006 H O P hlavní přípojnice kus 1,000 185,00 185,00

64 M 345715230 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm kus 27,000 55,00 1 485,00

65 M 345715120 krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm kus 481,000 4,20 2 020,20

66 M 345715231 PM krabice do vlhka odbočná kus 15,000 125,00 1 875,00

67 M 341117420 kabel bezpečnostní NHXH-E30 5x4 mm2 m 32,000 105,00 3 360,00

68 M 341215540 kabel sdělovací JYTY 3x1 mm m 16,000 10,00 160,00

69 M 351000000 Tlačítko nouzového volání tahové se šnůrkou kus 2,000 200,00 400,00

70 M 351000001 Tlačítko nouzového volání/zrušení kus 2,000 100,00 200,00

71 M 351000002 Alarm zvukový/optický kus 2,000 195,00 390,00

72 M 351000003 zdroj do krabice kus 2,000 380,00 760,00

73 M 351000004 krabice pod om kus 8,000 78,00 624,00

D 22-M Rozvaděče 531 700,00

74 K 220 001 Rozvaděč RE01 kus 1,000 43 000,00 43 000,00

75 K 220 002 Rozvaděč RE1 kus 1,000 45 000,00 45 000,00

76 K 220 003 Rozvaděč RE20 kus 1,000 45 000,00 45 000,00

77 K 220 004 Rozvaděč RE21 kus 1,000 45 000,00 45 000,00

78 K 220 005 Rozvaděč RE22 kus 1,000 45 000,00 45 000,00

79 K 220 006 Rozvaděč RE3 kus 1,000 45 000,00 45 000,00

80 K 220 007 Rozvaděč RMS kus 1,000 48 000,00 48 000,00

81 K 220 008 Rozvaděč RPO kus 1,000 22 500,00 22 500,00

82 K 220 009 Rozvaděč R010 kus 1,000 19 000,00 19 000,00

83 K 220 011 Rozvaděč R11 kus 1,000 20 000,00 20 000,00

84 K 220 012 Rozvaděč R12 kus 1,000 19 000,00 19 000,00

85 K 220 014 Rozvaděč bytový RB1 kus 1,000 11 500,00 11 500,00

86 K 220 015 Rozvaděč bytový RB9 kus 1,000 10 100,00 10 100,00

87 K 220 016 Rozvaděč bytový RB10 kus 1,000 11 500,00 11 500,00

88 K 220 017 Rozvaděč bytový RB11 kus 1,000 11 500,00 11 500,00

89 K 220 018 Rozvaděč bytový RB12 kus 1,000 11 500,00 11 500,00

90 K 220 019 Rozvaděč bytový RB13 kus 1,000 11 500,00 11 500,00

91 K 220 020 Rozvaděč bytový RB14 kus 1,000 10 100,00 10 100,00

92 K 220 021 Rozvaděč bytový RB22 kus 1,000 11 500,00 11 500,00

Strana 36 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

93 K 220 022 Rozvaděč bytový RB23 kus 1,000 11 500,00 11 500,00

94 K 220 023 Rozvaděč bytový RB24 kus 1,000 11 500,00 11 500,00

95 K 220 024 Rozvaděč bytový RB25 kus 1,000 11 500,00 11 500,00

96 K 220 025 Rozvaděč bytový RB26 kus 1,000 11 500,00 11 500,00

Strana 37 z 83



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29156033

DIČ: CZ 29156033

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 238 811,19

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 238 811,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 238 811,19 21,00% 260 150,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 498 961,54

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

K-A - Kanalizace A, ležat...

 

Strana 38 z 83



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 39 z 83



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 238 811,19

HSV - Práce a dodávky HSV 663 092,39

    1 - Zemní práce 260 006,51

    2 - Zakládání 33 494,58

    4 - Vodorovné konstrukce 26 585,75

    5 - Komunikace 12 591,95

    8 - Trubní vedení 229 574,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 45 957,00

    96 - Přesun suti 4 453,80

    99 - Přesun hmot 50 428,80

PSV - Práce a dodávky PSV 575 718,80

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 276 460,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 219 050,00

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 80 208,80

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 238 811,19

K-A - Kanalizace A, ležat...

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

Strana 40 z 83



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 238 811,19

D HSV Práce a dodávky HSV 663 092,39

D 1 Zemní práce 260 006,51

1 K 113107142
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm
m2 3,750 144,80 543,00

2 K 113201112
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek silničních ležatých
m 3,000 95,20 285,60

3 K 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř. 3 do 100 m3
m3 30,480 480,00 14 630,40

4 K 132201109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 30,480 136,00 4 145,28

5 K 132202201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 60,178 636,80 38 321,35

6 K 132202209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 60,178 127,20 7 654,64

7 K 139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4 m3 50,193 1 528,00 76 694,90

8 K 151101102
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv 

mezerovitost, hloubky do 4 m
m2 60,178 157,60 9 484,05

9 K 151101112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m
m2 60,178 79,36 4 775,73

10 K 161101101
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
m3 71,110 62,88 4 471,40

11 K 162201102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m
m3 69,741 27,68 1 930,43

12 K 162701605 Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 10 000 m m3 69,741 228,00 15 900,95

13 K 162701609 Příplatek k vodorovnému přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu m3 1 673,784 17,28 28 922,99

14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 69,741 14,80 1 032,17

15 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504
t 131,810 160,00 21 089,60

16 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 

objektů v těchto vykopávkách
m3 69,741 101,60 7 085,69

17 K 174101102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s 

urovnáním povrchu zásypu
m3 34,288 275,20 9 436,06

18 K 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 20,473 286,40 5 863,47

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

K-A - Kanalizace A, ležat...

Strana 41 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 M 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 38,694 200,00 7 738,80

D 2 Zakládání 33 494,58

20 K 211971110
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 

šikmými o sklonu do 1:2
m2 55,858 26,80 1 496,99

21 M 673520670 geotextilie GEOJUTEX,šíře role 5,2 m , délka role 100 bm, PPH 60 300 g/m2 m2 55,858 48,70 2 720,28

22 K 212571121 Výplň odvodňovacích trativodů štěrkopískem drobným těženým m3 5,715 636,00 3 634,74

23 K 212572121 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 3,810 897,00 3 417,57

24 K 212752213
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném 

celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm
m 63,500 350,00 22 225,00

D 4 Vodorovné konstrukce 26 585,75

25 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 6,824 1 060,00 7 233,44

26 K 460030041 Rozebrání dlažeb ručně z kamene do písku spáry zalité m2 28,480 116,00 3 303,68

27 K 460030192 Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 10 cm m 5,000 84,90 424,50

28 K 460650172 Očištění kostek kamenných malých z rozebraných dlažeb m2 28,480 30,60 871,49

29 K 460650922 Kladení dlažby po překopech z kostek kamenných drobných do lože z kameniva těženého m2 28,480 518,00 14 752,64

D 5 Komunikace 12 591,95

30 K 564751111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

150 mm
m2 28,480 148,00 4 215,04

31 K 564801112 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm m2 28,480 47,60 1 355,65

32 K 564811111-SP Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-16 tl 50 mm - sanace pláně m2 28,480 43,20 1 230,34

33 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 28,480 154,00 4 385,92

34 K 577135141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu, po 

zhutnění v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm
m2 5,000 281,00 1 405,00

D 8 Trubní vedení 229 574,00

35 K 871265211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110
m 61,900 176,00 10 894,40

36 K 871275211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125
m 152,300 223,00 33 962,90

37 K 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160
m 123,700 359,00 44 408,30

38 K 871355211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 200
m 26,600 529,00 14 071,40

39 K 871365211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 250
m 25,900 750,00 19 425,00

40 K 877265271
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu lapačů střešních splavenin DN 100
kus 14,000 182,00 2 548,00

41 M 562311630 lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110 kus 14,000 270,00 3 780,00

42 K 877265280 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100 kus 4,000 140,00 560,00

43 M 562311640 lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem HL660/2 DN 125/110 kus 4,000 270,00 1 080,00

44 K 877265211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu jednoosých DN 100
kus 83,000 182,00 15 106,00

45 M 286113500 koleno kanalizace PVC KG 110x30° kus 2,000 20,00 40,00

Strana 42 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 M 286113510 koleno kanalizační PVC KG 110x45° kus 10,000 20,00 200,00

47 M 286115840 zátka kanalizace plastové KG DN 100 kus 36,000 11,00 396,00

48 M 286113520 koleno kanalizace PVC KG 110x67° kus 1,000 24,00 24,00

49 M 286113530 koleno kanalizační PVC KG 110x87° kus 34,000 24,00 816,00

50 K 877275211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu jednoosých DN 125
kus 74,000 197,00 14 578,00

51 M 286113540 koleno kanalizace PVC KG 125x15° kus 2,000 27,00 54,00

52 M 286115860 zátka kanalizace plastové KG DN 125 kus 2,000 13,00 26,00

53 M 286113550 koleno kanalizace PVC KG 125x30° kus 1,000 30,00 30,00

54 M 286113890 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 125/125/45° kus 6,000 70,00 420,00

55 M 286115020 redukce kanalizační PVC 125/110 kus 13,000 20,00 260,00

56 M 286113893 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-125/125/45° kus 1,000 67,00 67,00

57 M 286113895 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-125/125/45° kus 11,000 67,00 737,00

58 M 286113560 koleno kanalizační PVC KG 125x45° kus 31,000 32,00 992,00

59 M 286113580 koleno kanalizace PVC KG 125x87° kus 7,000 40,00 280,00

60 K 877315211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu jednoosých DN 150
kus 28,000 216,00 6 048,00

61 M 286113590 koleno kanalizace PVC KG 150x15° kus 1,000 47,00 47,00

62 M 286115040 redukce kanalizační PVC 160/110 kus 1,000 36,00 36,00

63 M 286115880 zátka kanalizace plastové KG DN 150 kus 2,000 22,00 44,00

64 M 286115060 redukce kanalizační PVC 160/125 kus 11,000 40,00 440,00

65 M 286113610 koleno kanalizační PVC KG 150x45° kus 13,000 50,00 650,00

66 K 877315221
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu dvouosých DN 150
kus 11,000 364,00 4 004,00

67 M 286113920 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 150/150/45° kus 1,000 120,00 120,00

68 M 286113910 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/125/45° kus 5,000 85,00 425,00

69 M 286113900 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/110/45° kus 5,000 75,00 375,00

70 K 877355211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu jednoosých DN 200
kus 9,000 236,00 2 124,00

71 M 286113640 koleno kanalizace PVC KG 200x15° kus 2,000 95,00 190,00

72 M 286115080 redukce kanalizační PVC 200/160 kus 5,000 72,00 360,00

73 M 286113660 koleno kanalizační PVC 200x45° kus 2,000 105,00 210,00

74 K 877355221
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu dvouosých DN 200
kus 2,000 391,00 782,00

75 M 286113930 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/100/45° kus 2,000 155,00 310,00

76 K 877365211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu jednoosých DN 250
kus 2,000 263,00 526,00

77 M 286113710 koleno kanalizační PVC 250x45° kus 1,000 380,00 380,00

78 M 286115120 redukce kanalizační PVC 250/200 kus 1,000 202,00 202,00

Strana 43 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

79 K 877365221
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu dvouosých DN 250
kus 1,000 434,00 434,00

80 M 286113990 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/150/45° kus 1,000 400,00 400,00

81 K 893812151 Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení průměru do 1,0 m hloubky do 1,2 m kus 4,000 535,00 2 140,00

82 M 286611100 dno šachtové z PVC DN 400 pro trubní vedení z PVC DN 200 přímý tok kus 1,000 500,00 500,00

83 M 286611080 dno šachtové z PVC DN 400 pro trubní vedení z PVC DN 160 přímý tok kus 1,000 475,00 475,00

84 M 286611221 šachtové dno plastové typ přímý, pravý, levý RVDP DN 425/250 kus 1,000 925,00 925,00

85 M 286611220 dno šachtové z PVC DN 400 pro trubní vedení z PVC DN 200 přímý, pravý a levý přítok kus 1,000 550,00 550,00

86 M 286611680 teleskop s gumovou manžetou a litinovým poklopem bez odvětrání RVTET 12,5t DN 315 kus 4,000 2 730,00 10 920,00

87 K 893812163 Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení průměru do 1,2 m hloubky do 1,6 m kus 2,000 793,00 1 586,00

88 M 286611220 dno šachtové z PVC DN 400 pro trubní vedení z PVC DN 200 přímý, pravý a levý přítok kus 1,000 550,00 550,00

89 M 286611080 dno šachtové z PVC DN 400 pro trubní vedení z PVC DN 160 přímý tok kus 1,000 475,00 475,00

90 M 286611680 teleskop s gumovou manžetou a litinovým poklopem bez odvětrání RVTET 12,5t DN 315 kus 1,000 2 730,00 2 730,00

91 M 286611780 teleskop s gumovou manžetou a litinovým poklopem s odvětráním RVTEO 12,5t DN 315 kus 1,000 2 830,00 2 830,00

92 K 893812164 Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení průměru do 1,2 m hloubky přes 1,6 m kus 5,000 793,00 3 965,00

93 M 286611200 dno šachtové z PVC DN 400 pro trubní vedení z PVC DN 160 přímý, pravý a levý přítok kus 2,000 475,00 950,00

94 M 286611070 šachtové dno plastové typ přímý RVDP DN 400/110 kus 1,000 475,00 475,00

95 M 286611040 dno šachtové z PVC DN 315 pro trubní vedení z PVC DN 160 přímý tok kus 2,000 475,00 950,00

96 M 286611780 teleskop s gumovou manžetou a litinovým poklopem s odvětráním RVTEO 12,5t DN 315 kus 4,000 2 830,00 11 320,00

97 M 286611860 teleskop s gumovou manžetou a litinovým poklopem s mřížkou RVTEM 12,5t DN 250 kus 1,000 2 780,00 2 780,00

98 K 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20 m3 0,875 2 960,00 2 590,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 45 957,00

99 K HZS2492 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV hod 50,000 200,00 10 000,00

100 K 900 002 Spojovací a montážní materiál ks 1,000 20 000,00 20 000,00

101 K 900 003 Kamerová zkouška a vyčištění stávající kanalizace ks 1,000 15 000,00 15 000,00

102 K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 3,000 319,00 957,00

D 96 Přesun suti 4 453,80

103 K 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 1,695 256,00 433,92

104 K 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží t 6,780 110,00 745,80

105 K 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,695 360,00 610,20

106 K 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 40,680 13,70 557,32

107 K 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,695 213,00 361,04

108 K 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m t 6,780 23,70 160,69

109 K 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,695 135,00 228,83

110 K 979098231 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 1,695 800,00 1 356,00

Strana 44 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 99 Přesun hmot 50 428,80

111 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 112,064 450,00 50 428,80

D PSV Práce a dodávky PSV 575 718,80

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 276 460,00

112 K 721 001 Objímka kovová s maticí vč. kombišroubu DN110 kus 131,000 54,00 7 074,00

113 K 721174021 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 32 m 18,100 180,00 3 258,00

114 K 721174022 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 40 m 14,900 220,00 3 278,00

115 K 721174023 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 50 m 115,400 280,00 32 312,00

116 K 721174024 Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 70 m 4,100 469,00 1 922,90

117 K 721174025 Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 100 m 220,000 581,00 127 820,00

118 K 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 61,000 72,50 4 422,50

119 K 721211913 Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí DN 110 kus 1,000 185,00 185,00

120 M 551617700 vpusť podlahová nerezová nízký profil 105 mm DN 100 kus 1,000 800,00 800,00

121 K 721212113 Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 900 mm kus 14,000 1 800,00 25 200,00

122 K 721226212 Zápachová uzávěrka pisoárová DN 40 kus 8,000 160,00 1 280,00

123 K 721226312 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 26,000 32,00 832,00

124 K 721226511 Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40 kus 14,000 785,00 10 990,00

125 K 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 m 372,000 29,80 11 085,60

126 K 998721203
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 25 000,000 1,84 46 000,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 219 050,00

127 K 725 001 Odpadkový koš kus 2,000 500,00 1 000,00

128 K 725112001 Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný ks 23,000 2 850,00 65 550,00

130 K 725121523 Pisoárové záchodky keramické automatické pro bateriové napájení ks 8,000 7 500,00 60 000,00

131 K 725211602
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez 

sloupu nebo krytu na sifon 550 mm
ks 24,000 950,00 22 800,00

133 K 725222116 Vany bez výtokových armatur akrylátové se zápachovou uzávěrkou klasické 1700x700 mm ks 1,000 2 900,00 2 900,00

134 K 725245104 Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře jednokřídlé, šířky 1000 mm ks 12,000 4 800,00 57 600,00

135 K 725291620 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů ks 2,000 800,00 1 600,00

136 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm ks 2,000 800,00 1 600,00

139 K 998725203
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 25 000,000 0,24 6 000,00

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 80 208,80

140 K 726131041
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, 

stavební výšky 1120 mm
ks 23,000 3 200,00 73 600,00

141 K 726131043
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, 

stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené
ks 2,000 3 200,00 6 400,00

Strana 45 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

142 K 998726113
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m
t 0,464 450,00 208,80

Strana 46 z 83



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29156033

DIČ: CZ 29156033

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 155 728,51

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 155 728,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 155 728,51 21,00% 32 702,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 188 431,50

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

KOM - KOM- Zpevněné plochy

 

Strana 47 z 83



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 48 z 83



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 155 728,51

HSV - Práce a dodávky HSV 125 661,84

    1 - Zemní práce 0,00

    13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 6 517,62

    16 - Zemní práce - přemístění výkopku 5 603,56

    17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 4 768,96

    18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 34 021,46

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 8 793,40

    59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 39 730,18

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 16 464,19

    998 - Přesun hmot 9 762,47

PSV - Práce a dodávky PSV 3 546,67

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 546,67

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 26 520,00

2) Ostatní náklady 0,00

KOM - KOM- Zpevněné plochy

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

Strana 49 z 83



Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 155 728,51

Strana 50 z 83



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 155 728,51

D HSV Práce a dodávky HSV 125 661,84

D 1 Zemní práce 0,00

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 6 517,62

1 K 131251100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 16,559 393,60 6 517,62

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 5 603,56

2 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 16,559 228,00 3 775,45

3 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 16,559 110,40 1 828,11

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 4 768,96

4 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 29,806 160,00 4 768,96

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 34 021,46

5 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 249,400 21,12 5 267,33

6 K 181151113
Úprava zrnitosti ornice rozpojením balvanů tl vrstvy do 200 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 

pl do 500 m2 strojně
m2 249,400 33,60 8 379,84

7 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 249,400 14,96 3 731,02

8 M 00572410 osivo směs travní parková kg 3,741 74,40 278,33

9 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 57,100 17,20 982,12

10 K 182303111 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 m2 249,400 12,96 3 232,22

11 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 14,465 840,00 12 150,60

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 8 793,40

12 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 57,100 154,00 8 793,40

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 39 730,18

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

KOM - KOM- Zpevněné plochy

Strana 51 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 596841121 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 100 m2 m2 57,100 349,00 19 927,90

14 M 59245320 dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní m2 58,242 340,00 19 802,28

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 16 464,19

15 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 18,200 152,00 2 766,40

16 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 18,564 98,40 1 826,70

17 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 3,997 2 970,00 11 871,09

D 998 Přesun hmot 9 762,47

18 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 50,322 194,00 9 762,47

D PSV Práce a dodávky PSV 3 546,67

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 546,67

19 K 711161212 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 8,340 107,00 892,38

20 K 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou m 27,800 95,20 2 646,56

21 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,008 966,00 7,73

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 26 520,00
22 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 85,000 312,00 26 520,00

Strana 52 z 83



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29156033

DIČ: CZ 29156033

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 521 571,70

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 521 571,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 521 571,70 21,00% 109 530,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 631 101,76

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

SLA - Slaboproud A

 

Strana 53 z 83



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 54 z 83



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 521 571,70

M - Práce a dodávky M 521 571,70

    21-M - Elektromontáže 223 303,60

    22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení 298 268,10

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 521 571,70

SLA - Slaboproud A

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

Strana 55 z 83



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 521 571,70

D M Práce a dodávky M 521 571,70

D 21-M Elektromontáže 223 303,60

1 K 210800105
Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve 

stěně
ks 1,000 150 000,00 150 000,00

2 K 210800106 Zednická výpomoc ks 1,000 25 000,00 25 000,00

3 K 210800107 Revize ks 1,000 5 000,00 5 000,00

4 M 341341002 kabel silový s Cu jádrem CYKY-O 2x1,5 mm2 kus 1,000 1 550,00 1 550,00

5 M 341341005 kabel silový s Cu jádrem CYKY-O 2x1,5 mm2 kus 1,000 21 100,00 21 100,00

6 M 341341021 kabel silový s Cu jádrem CYKY-O 2x1,5 mm2 kus 12,000 1 200,00 14 400,00

7 M 341110301 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2 m 123,000 9,00 1 107,00

8 M 341110760 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2 m 30,000 68,30 2 049,00

9 M 341110900 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2 m 199,000 14,40 2 865,60

10 M 341110811 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 4x16 mm2 kus 2,000 116,00 232,00

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení 298 268,10

11 K 220 001 Montáž zařízení ks 1,000 100 000,00 100 000,00

12 K 220 002 Zednická výpomoc ks 1,000 25 000,00 25 000,00

13 K 220 003 Revize zařízení ks 1,000 5 000,00 5 000,00

14 M 340 000
anténní sestava pro příjem pozemního vysílání TV pro  27 účastníků včetně rozvaděče s komponenty	, 

rozbočení na 8 svodů
kus 1,000 35 000,00 35 000,00

15 M 340 001 anténní sestava WiFi pro napojení 44 účastníků včetně rozvaděče s 2 Path panely kus 1,000 30 000,00 30 000,00

16 M 340 002 Dveřní panel AUDIO 36 tlačítek kus 2,000 4 500,00 9 000,00

17 M 340 003 stříška proti dešti kus 2,000 860,00 1 720,00

18 M 340 004 krabice montážní pro dveřní panel kus 2,000 1 100,00 2 200,00

19 M 340 005 Bytový telefon kus 13,000 765,00 9 945,00

20 M 340 006 Otvírač dveří 5-8V kus 2,000 580,00 1 160,00

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

SLA - Slaboproud A

Strana 56 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 M 340 007 Tlačítko kus 13,000 2 700,00 35 100,00

22 M 340 008 Odbočná krabice kus 12,000 52,00 624,00

23 M 340 009 Přístrojová krabice kus 13,000 4,10 53,30

24 M 340 010 Telefonní vedení    J-Y(St)Y   2x2x0,8 m 488,000 6,10 2 976,80

25 M 340 011 Plastová izolační trubka DN-16 FBY-EL, vlnitá, lehká m 488,000 21,00 10 248,00

26 M 340 012 Spínaný síťový napáječ 24V/2.5A kus 1,000 1 500,00 1 500,00

27 M 340 013 relé přepínací kus 1,000 231,00 231,00

28 M 340 014 Zásuvka TV/SAT  průchozí / koncová kus 10,000 103,00 1 030,00

29 M 340 015 Koax-Kabel 75 Ohm, pro domovní instalace m 480,000 5,00 2 400,00

30 M 340 016 Plastová izolační trubka DN-25 FBY-EL, vlnitá, lehká m 480,000 21,00 10 080,00

31 M 340 017 Odbočná krabice kus 2,000 55,00 110,00

32 M 340 018 Kabel SYKFY 3 x 2 x 0,5 m 340,000 4,50 1 530,00

33 M 340 019 Odbočná krabice kus 20,000 55,00 1 100,00

34 M 340 020 Bezdrátový router, 1 WAN port 10/100 Mb/s, 4 LAN porty 10/100 Mb/s kus 1,000 3 300,00 3 300,00

35 M 340 021 Datový kabel Kat-5 cat.5e 8 párů m 1 280,000 5,50 7 040,00

36 M 340 022 Autonomní hlásič kouře dle ČSN EN 14604 kus 12,000 160,00 1 920,00

Strana 57 z 83



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29156033

DIČ: CZ 29156033

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 861 923,47

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 861 923,47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 861 923,47 21,00% 181 003,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 042 927,40

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

V-A - Vodovod A

 

Strana 58 z 83



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 59 z 83



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 861 923,47

HSV - Práce a dodávky HSV 157 287,59

    8 - Trubní vedení 157 287,59

PSV - Práce a dodávky PSV 704 635,88

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 663 349,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 41 286,88

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 861 923,47

V-A - Vodovod A

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

Strana 60 z 83



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 861 923,47

D HSV Práce a dodávky HSV 157 287,59

D 8 Trubní vedení 157 287,59

1 K 800 000 Montážní, stavební, zemní a pomocné práce m 70,100 1 850,00 129 685,00

2 M 800 001 vodovodní tlakové potrubí PE100 SDR11 75x6,8 m 35,100 185,00 6 493,50

3 M 800 002 vodovodní tlakové potrubí PE100 SDR11 40x3,7 m 35,000 55,00 1 925,00

4 M 800 003 Navrtávací pas pro potrubí DN110 kus 1,000 4 800,00 4 800,00

5 M 800 004 Vodovodní šoupě pro potrubí PE DN110  se zemní soupravou kus 1,000 4 500,00 4 500,00

6 M 800 005 výstražná folie - modrá m 35,100 3,00 105,30

7 M 800 006 signální drát Cu4 m 35,100 8,00 280,80

8 M 800 007 podzemní zateplená vodoměrná šachta Aquion Danwell kus 1,000 6 000,00 6 000,00

9 K 892271111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125 m 70,100 17,20 1 205,72

10 K 892273111 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 70,100 32,70 2 292,27

D PSV Práce a dodávky PSV 704 635,88

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 663 349,00

11 K 722 000 Montážní, stavební a pomocné práce hod 400,000 500,00 200 000,00

12 M 722 001 mechanické PE koleno 90° DN75 kus 4,000 250,00 1 000,00

13 M 722 002 přechodka PE-ocel 63/50 kus 2,000 65,00 130,00

14 M 722 003 Pozink šroubení 330 - 2" kus 2,000 128,00 256,00

15 M 722 004 Trubka pozinkovaná DN 50 - 2" m 2,000 160,00 320,00

16 M 722 005 Mosaz koleno 90- 2" kus 2,000 202,00 404,00

17 M 722 006 Kulový kohout, chromovaný 2" kus 1,000 600,00 600,00

18 M 722 007 redukce 2"x5/4" kus 2,000 35,00 70,00

19 M 722 008 převlečná matice 5/4" kus 2,000 2,00 4,00

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

V-A - Vodovod A

Strana 61 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 M 722 009 zpětný ventil kus 1,000 625,00 625,00

21 M 722 010 vypouštěcí ventil 2" kus 1,000 165,00 165,00

22 M 722 011 těsnící manžeta pro prostup zdí 0-80mm kus 1,000 250,00 250,00

23 M 722 012 PE přechod - 75x 3" ZD závit vnitřní kus 1,000 138,00 138,00

24 M 722 013 Kulový kohout, chromovaný 3" kus 1,000 1 800,00 1 800,00

25 M 722 014 Pozink T-kus DN75 kus 2,000 240,00 480,00

26 M 722 015 Pozink T-kus DN50 kus 2,000 85,00 170,00

27 M 722 016 Pozink T-kus DN40 kus 2,000 60,00 120,00

28 M 722 017 Pozink T-kus DN32 kus 3,000 45,00 135,00

29 M 722 018 Přechodka plast/ocel s kovovým závitem vnějším 75 × 2,5” kus 1,000 138,00 138,00

30 M 722 019 Zpětný ventil 3" kus 1,000 680,00 680,00

31 M 722 020 Pozink redukce 75 x 50 kus 3,000 55,00 165,00

32 M 722 021 Pozink redukce 75 x 40 kus 1,000 50,00 50,00

33 M 722 022 Pozink redukce 50 x 40 kus 3,000 35,00 105,00

34 M 722 023 Pozink redukce 50 x 32 kus 1,000 32,00 32,00

35 M 722 024 Pozink redukce 40 x 32 kus 2,000 30,00 60,00

36 M 722 025 pozink koleno DN50 kus 4,000 80,00 320,00

37 M 722 026 pozink koleno DN40 kus 9,000 40,00 360,00

38 M 722 027 pozink koleno DN32 kus 16,000 38,00 608,00

39 M 722 028 hydrantová skříň D25, včetně připojovací armatury kus 7,000 4 100,00 28 700,00

40 M 722 029 Trubka pozinkovaná DN 75 m 2,200 280,00 616,00

41 M 722 030 Trubka pozinkovaná DN 50 m 8,000 250,00 2 000,00

42 M 722 031 Trubka pozinkovaná DN 40 m 49,000 200,00 9 800,00

43 M 722 032 Trubka pozinkovaná DN 32 m 30,700 150,00 4 605,00

44 M 722 033
Čerpadlo pro zvýšení tlaku v hydrantovém systému, např. Wilo FLA-2 Helix V 1604/K PN 10, přímé napojení, 

ochrana proti chodu na sucho
kus 1,000 240 000,00 240 000,00

45 M 722 101 PPR trubka PN16 DN 75x10,3 m 1,000 250,00 250,00

46 M 722 102 PPR trubka PN16 DN 63x8,6 m 8,000 185,00 1 480,00

47 M 722 103 PPR trubka PN16 DN 50x6,9 m 40,400 90,00 3 636,00

48 M 722 104 PPR trubka PN16 DN 40x5,5 m 43,800 56,00 2 452,80

49 M 722 105 PPR trubka PN16 DN 32x4,4 m 55,600 38,00 2 112,80

50 M 722 106 PPR trubka PN16 DN 25x3,5 m 79,700 27,00 2 151,90

51 M 722 107 PPR trubka PN16 DN 20x2,8 m 250,600 18,00 4 510,80

52 M 722 108 PPR trubka PN16 DN 16x2,2 m 97,900 10,00 979,00

53 M 722 201 Návleková izolace DN 18x13 m 24,400 8,00 195,20

54 M 722 202 Návleková izolace DN 20x20 m 124,200 17,00 2 111,40

Strana 62 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

55 M 722 203 Návleková izolace DN 25x25 m 1,500 30,00 45,00

56 M 722 302 koleno DN 63 90° kus 2,000 81,00 162,00

57 M 722 303 koleno DN 50 90° kus 2,000 41,00 82,00

58 M 722 304 koleno DN 40 90° kus 4,000 24,00 96,00

59 M 722 305 koleno DN 32 90° kus 8,000 10,00 80,00

60 M 722 306 koleno DN 25 90° kus 29,000 6,00 174,00

61 M 722 307 koleno DN 20 90° kus 145,000 4,00 580,00

62 M 722 308 koleno DN 16 90° kus 132,000 3,00 396,00

63 M 722 309 koleno DN 50 45° kus 2,000 52,00 104,00

64 M 722 401 T kus DN 63 kus 3,000 104,00 312,00

65 M 722 402 T kus DN 50 kus 4,000 40,00 160,00

66 M 722 403 T kus DN 40 kus 5,000 28,00 140,00

67 M 722 404 T kus DN 32 kus 11,000 12,00 132,00

68 M 722 405 T kus DN 25 kus 32,000 9,00 288,00

69 M 722 406 T kus DN 20 kus 58,000 5,00 290,00

70 M 722 407 T kus DN 16 kus 35,000 4,00 140,00

71 M 722 502 redukce 75/50 kus 1,000 59,00 59,00

72 M 722 503 redukce 63/50 kus 2,000 53,00 106,00

73 M 722 504 redukce 63/32 kus 2,000 59,00 118,00

74 M 722 505 redukce 50/40 kus 3,000 24,00 72,00

75 M 722 506 redukce 50/32 kus 2,000 23,00 46,00

76 M 722 507 redukce 40/32 kus 3,000 12,00 36,00

77 M 722 508 redukce 40/25 kus 2,000 11,00 22,00

78 M 722 509 redukce 40/20 kus 1,000 11,00 11,00

79 M 722 510 redukce 32/25 kus 11,000 6,50 71,50

80 M 722 511 redukce 32/20 kus 3,000 6,00 18,00

81 M 722 512 redukce 25/20 kus 21,000 4,00 84,00

82 M 722 513 redukce 25/16 kus 15,000 4,50 67,50

83 M 722 514 redukce 20/16 kus 37,000 3,20 118,40

84 M 722 601 nátrubek DN 63 kus 2,000 65,00 130,00

85 M 722 602 nátrubek DN 50 kus 8,000 25,00 200,00

86 M 722 603 nátrubek DN 40 kus 9,000 15,00 135,00

87 M 722 604 nátrubek DN 32 kus 11,000 8,50 93,50

88 M 722 605 nátrubek DN 25 kus 16,000 4,00 64,00

89 M 722 606 nátrubek DN 20 kus 50,000 3,20 160,00

90 M 722 607 nátrubek DN 16 kus 20,000 2,20 44,00

Strana 63 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

91 M 722 701 záslepka DN 20 kus 22,000 3,00 66,00

92 M 722 702 záslepka DN 50 kus 2,000 37,00 74,00

93 M 722 801 kompenzační smyčka DN 40 kus 1,000 67,00 67,00

94 M 722 802 kompenzační smyčka DN 32 kus 5,000 48,00 240,00

95 M 722 901 Nástěnné koleno s kovovým závitem vnitřním 16 × 1/2” kus 88,000 25,00 2 200,00

96 M 722 902 Nástěnné koleno s kovovým závitem vnitřním 20 × 1/2” kus 30,000 40,00 1 200,00

97 M 722 903 Nástěnné koleno pro sádrokarton 20 × 1/2" kus 13,000 80,00 1 040,00

98 M 722 904 Nástěnný komplet (dvojnástěnka) 2 × 20 × 1/2“ kus 11,000 85,00 935,00

99 M 722 905 pračkový ventil 1/2"x3/8" kus 14,000 92,00 1 288,00

100 M 722 906 Roháček 1/2” x 3/4" kus 81,000 61,00 4 941,00

101 M 722 907 pancéřová hadička 3/8"x3/8" (MM, FM), dl. 300mm kus 39,000 26,00 1 014,00

102 M 722 908 pancéřová hadička M8x3/8" k propojení baterie, dl. 400mm kus 56,000 25,00 1 400,00

103 M 722 909 bytový vodoměr 1,5m2/h kus 14,000 205,00 2 870,00

104 M 722 910 Kohout kulový plastový DN25 kus 14,000 145,00 2 030,00

105 M 722 911 Kohout kulový plastový DN20 kus 1,000 100,00 100,00

106 M 722 912 ohřívač vody průtokový, 3,5kW kus 7,000 2 300,00 16 100,00

107 M 722 913
ohřívač vody zásobníkový, svislý závěsný 100L, např. OKHE 100 - DZD Dražice (uzavírací ventil, pojistný ventil 

se zpětnou klapkou, manometr, zkušební ventil, vypouštěcí ventil)
kus 14,000 5 200,00 72 800,00

108 M 722 914 Dvojpříchytka PP 2xDN20 kus 4,000 3,50 14,00

109 M 722 915 Objímka kovová s maticí vč kombišroubu DN40 kus 14,000 7,00 98,00

110 M 722 916 Objímka kovová s maticí vč kombišroubu DN32 kus 38,000 6,00 228,00

111 M 722 917 Objímka kovová s maticí vč kombišroubu DN25 kus 35,000 6,00 210,00

112 M 722 918 Objímka kovová s maticí vč kombišroubu DN20 kus 4,000 5,00 20,00

113 M 722 919 Zátka tlaková dlouhá 1/2“ kus 142,000 5,50 781,00

114 M 722 920 Přechodka s kovovým závitem vnějším 40 × 5/4” kus 2,000 165,00 330,00

115 M 722 921 PE přechod - 40x 6/4" ZD závit vnitřní kus 2,000 35,00 70,00

116 M 722 922 pozink redukce 6/4" x 5/4" kus 2,000 45,00 90,00

117 M 722 923 PE koleno 90° - 40 kus 3,000 52,00 156,00

118 M 722 924 PE koleno 45° - 40 kus 1,000 52,00 52,00

119 K 722290215
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 

přírubového do DN 100
m 577,000 25,00 14 425,00

120 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 577,000 20,00 11 540,00

121 K 998722203
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 6 560,000 1,12 7 347,20

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 41 286,88

122 K 725821325 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm ks 16,000 708,00 11 328,00

123 K 725822633 Baterie umyvadlové stojánkové klasické s výpustí ks 26,000 650,00 16 900,00

Strana 64 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

124 K 725822634 Baterie umyvadlové lékařské pákové ks 2,000 780,00 1 560,00

125 K 725831313 Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pohyblivým držákem ks 1,000 900,00 900,00

126 K 725841322 Baterie sprchové klasické s roztečí 150 mm ks 14,000 750,00 10 500,00

127 K 998725203
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 412,000 0,24 98,88

Strana 65 z 83



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29156033

DIČ: CZ 29156033

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 680 085,81

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 680 085,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 680 085,81 21,00% 142 818,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 822 903,83

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

UTA - Ústřední vytápění A

 

Strana 66 z 83



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 67 z 83



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 680 085,81

PSV - Práce a dodávky PSV 654 285,81

    713 - Izolace tepelné 43 533,32

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 91 261,78

    733 - Ústřední vytápění - potrubí 357 854,09

    734 - Ústřední vytápění - armatury 75 594,02

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 86 042,60

OST - Ostatní 25 800,00

    O01 - Ostatní 25 800,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 680 085,81

UTA - Ústřední vytápění A

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

Strana 68 z 83



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 680 085,81

D PSV Práce a dodávky PSV 654 285,81

D 713 Izolace tepelné 43 533,32

1 K 713411141
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými 

samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá
m2 72,995 136,00 9 927,32

2 M 631543090 pouzdro potrubní izolační vč.tvarovek 10/18 mm m 640,000 22,60 14 464,00

3 M 631544000 pouzdro izolační potrubní max. 400 °C 22/25 mm m 150,000 33,80 5 070,00

4 M 631544010 pouzdro izolační potrubní max. 400 °C 28/25 mm m 47,000 43,00 2 021,00

5 M 631544220 pouzdro izolační potrubní max. 400 °C 35/30 mm m 128,000 46,00 5 888,00

6 M 631544430 pouzdro izolační potrubní max. 400 °C 42/40 mm m 85,000 65,00 5 525,00

7 K 998713203
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 290,000 2,20 638,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 91 261,78

8 K 731 001 kombinovaný R/S-4m3/h, odbočky 2xDN32, 2xDN40, 2xDN50, vč.tepelné izolace ks 1,000 25 000,00 25 000,00

9 K 731 002 3-cestná směš.armatura Siemens VXP45.25-6,3 DN25, kVS=6,3, 3-bodový pohon SSC31/230V ks 1,000 3 040,00 3 040,00

10 K 731 003 3-cestná směš.armatura Siemens VXP45.25-10 DN25, kVS=10, 3-bodový pohon SSC31/230V ks 1,000 4 010,00 4 010,00

11 K 731 004 čerpadlo Grundfos Magna3 40-80F, 2,5m3/h, 4mv.sl. ks 2,000 17 700,00 35 400,00

12 K 731 005 ekvitermní regulace Siemens RVS pro dva topné okruhy vč.teplotních čidel, elektroinstalace ks 1,000 9 700,00 9 700,00

13 K 731 006 ultrazvukový měřič tepla Siemens UH 50-1,5m3/h vč.teplotních čidel, příslušenství ks 1,000 5 619,05 5 619,05

14 K 731 007 ultrazvukový měřič tepla Siemens UH 50-2,5m3/h vč.teplotních čidel, příslušenství ks 1,000 5 628,57 5 628,57

15 K 998731202
Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m
% 884,000 3,24 2 864,16

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 357 854,09

16 K 733122223 Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z pozinkované oceli DN 15 m 742,000 287,00 212 954,00

17 K 733122224 Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z pozinkované oceli DN 20 m 150,000 293,75 44 062,50

18 K 733122225 Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z pozinkované oceli DN 25 m 47,000 312,50 14 687,50

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

UTA - Ústřední vytápění A

Strana 69 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 733122226 Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z pozinkované oceli DN 32 m 128,000 337,50 43 200,00

20 K 733122227 Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z pozinkované oceli DN 40 m 85,000 356,25 30 281,25

21 K 998733203
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m
% 3 452,000 3,67 12 668,84

D 734 Ústřední vytápění - armatury 75 594,02

22 K 734 001 Manometr s 3-cestným kohoutem ks 1,000 900,00 900,00

23 K 734163424 Filtry z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou PN 16 do 300°C DN 32 ks 1,000 2 145,00 2 145,00

24 K 734163425 Filtry z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou PN 16 do 300°C DN 40 ks 1,000 1 962,00 1 962,00

25 K 734163426 Filtry z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou PN 16 do 300°C DN 50 ks 1,000 2 281,00 2 281,00

26 K 734191411 Ostatní přírubové armatury ventily regulační přímé PN 16 do 300°C (V 41 111 616) DN 15 ks 1,000 1 207,00 1 207,00

27 K 734191412 Ostatní přírubové armatury ventily regulační přímé PN 16 do 300°C (V 41 111 616) DN 25 ks 1,000 1 565,00 1 565,00

28 K 734191413 Ostatní přírubové armatury ventily regulační přímé PN 16 do 300°C (V 41 111 616) DN 40 ks 1,000 2 580,00 2 580,00

29 K 734209116 Montáž závitových armatur se 2 závity G 5/4 (DN 32) kus 5,000 180,00 900,00

30 M 551212000 závitový zpětný ventil 1"1/4 kus 4,000 265,00 1 060,00

31 M 551212001 zpětný ventil 1"1/4 kus 1,000 265,00 265,00

32 K 734209117 Montáž závitových armatur se 2 závity G 6/4 (DN 40) kus 5,000 172,00 860,00

33 M 551212010 závitový zpětný ventil 1"1/2 kus 4,000 400,00 1 600,00

34 M 551212011 zpětný ventil 1"1/2 kus 1,000 400,00 400,00

35 K 734209118 Montáž závitových armatur se 2 závity G 2 (DN 50) kus 3,000 210,00 630,00

36 M 551212020 závitový zpětný ventil 2" kus 3,000 1 045,00 3 135,00

37 K 734211120 Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2 kus 4,000 190,48 761,92

38 K 734221683 Termostatická hlavice kus 78,000 161,90 12 628,20

39 K 734222812 Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované G 1/2 kus 156,000 170,00 26 520,00

40 K 734261333 Šroubení topenářské PN 16 do 120°C rohové G 1/2 kus 78,000 45,00 3 510,00

41 K 734261417 Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2 kus 78,000 49,00 3 822,00

42 K 734291123 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2 kus 6,000 232,00 1 392,00

43 K 734411138 Teploměr 0-120°C kus 6,000 874,00 5 244,00

44 K 998734203
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m
% 753,000 0,30 225,90

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 86 042,60

45 K 735151173
Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 

mm stavební délky / výkonu 600 mm / 362 W
kus 2,000 450,00 900,00

46 K 735151272
Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky 

tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 501 W
kus 1,000 650,00 650,00

47 K 735151273
Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky 

tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 601 W
kus 2,000 690,00 1 380,00

48 K 735151274
Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky 

tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 701 W
kus 2,000 750,00 1 500,00

49 K 735151274
Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky 

tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 701 W
kus 3,000 750,00 2 250,00

Strana 70 z 83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 K 735151275
Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky 

tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 802 W
kus 7,000 810,00 5 670,00

51 K 735151275
Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky 

tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 802 W
kus 3,000 810,00 2 430,00

52 K 735151276
Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky 

tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 902 W
kus 2,000 870,00 1 740,00

53 K 735151276
Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky 

tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 902 W
kus 2,000 870,00 1 740,00

54 K 735151281
Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky 

tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 1603 W
kus 1,000 1 260,00 1 260,00

55 K 735151474
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky 

tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 902 W
kus 1,000 1 025,00 1 025,00

56 K 735151475
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky 

tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1030 W
kus 3,000 1 100,00 3 300,00

57 K 735151475
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky 

tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1030 W
kus 12,000 1 100,00 13 200,00

58 K 735151476
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky 

tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1159 W
kus 2,000 1 190,00 2 380,00

59 K 735151476
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky 

tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1159 W
kus 10,000 1 190,00 11 900,00

60 K 735151477
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky 

tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1288 W
kus 1,000 1 250,00 1 250,00

61 K 735151480
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky 

tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 1803 W
kus 1,000 1 550,00 1 550,00

62 K 735151574
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 

výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 1175 W
kus 2,000 1 120,00 2 240,00

63 K 735151575
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 

výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1343 W
kus 1,000 1 230,00 1 230,00

64 K 735151576
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 

výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1511 W
kus 1,000 1 310,00 1 310,00

65 K 735151576
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 

výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1511 W
kus 3,000 1 310,00 3 930,00

66 K 735151577
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 

výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1679 W
kus 2,000 1 400,00 2 800,00

67 K 735151581
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 

výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 2686 W
kus 1,000 1 950,00 1 950,00

68 K 735151675
Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky 

tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1925 W
kus 1,000 1 810,00 1 810,00

69 K 735151675
Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky 

tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1925 W
kus 1,000 1 810,00 1 810,00

70 K 735151677
Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky 

tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2406 W
kus 1,000 2 070,00 2 070,00

71 K 735164522 Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa přes 1340 mm kus 10,000 286,00 2 860,00

72 M 541530260 těleso trubkové přímotopné,1500 x 750 mm, 600 W kus 10,000 790,00 7 900,00

73 K 998735203
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 840,000 2,39 2 007,60

D OST Ostatní 25 800,00

D O01 Ostatní 25 800,00

74 K HZS4232 Topná zkouška hod 72,000 150,00 10 800,00

75 K HZS4233 Zkoušky, revize, zprovoznění systému ks 1,000 15 000,00 15 000,00

Strana 71 z 83



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29156033

DIČ: CZ 29156033

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 123 893,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 123 893,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 123 893,00 21,00% 26 017,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 149 910,53

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

VÚA - Hromosvod VÚ

 

Strana 72 z 83



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 73 z 83



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 123 893,00

M - Práce a dodávky M 123 893,00

    21-M - Elektromontáže 109 978,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 13 915,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 123 893,00

VÚA - Hromosvod VÚ

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

Strana 74 z 83



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 123 893,00

D M Práce a dodávky M 123 893,00

D 21-M Elektromontáže 109 978,00

1 K 210 000 Montážní práce a revize ks 1,000 14 960,00 14 960,00

2 K 210 001 Jímací tyč l=0,5 m kus 4,000 176,00 704,00

3 K 210 003 Jímací tyč l=1,5 m kus 3,000 396,00 1 188,00

4 K 210 004 Rozpěrka pro jímací tyč l=0,515 m kus 6,000 3 960,00 23 760,00

5 K 210 006 Jímač pomocný l=0,5 m tvarování jímače kus 7,000 330,00 2 310,00

6 K 210 007 Držák střešních vedení - hreben kus 110,000 110,00 12 100,00

7 K 210 008 Držák střešních vedení - sikmá střecha kus 90,000 110,00 9 900,00

8 K 210 009 Držák vedení zed kus 50,000 66,00 3 300,00

9 K 210 011 SU spojovací svorka, nerez kus 22,000 33,00 726,00

10 K 210 012 SO okapová svorka, nerez kus 10,000 66,00 660,00

11 K 210 013 SZ zkušební svorka, nerez kus 7,000 330,00 2 310,00

12 K 210 014 Kulatý vodič AlMgSi 8mm hliník m 210,000 66,00 13 860,00

13 K 210 015 Kulatý vodič 10 mm holý 70 um m 60,000 61,60 3 696,00

14 K 210 016 ukončení vodičů do 95 mm2 kus 60,000 330,00 19 800,00

15 K 210 017 hmoždinky do zdi 8 mm kus 320,000 2,20 704,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 13 915,00

16 K 460202283 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 100 cm, v hornině tř 3 m 55,000 253,00 13 915,00

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

VÚA - Hromosvod VÚ

Strana 75 z 83



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29156033

DIČ: CZ 29156033

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 106 911,20

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 106 911,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 106 911,20 21,00% 22 451,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 129 362,55

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

VZTA - Vzduchotechnika A

 

Strana 76 z 83



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 77 z 83



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 106 911,20

M - Práce a dodávky M 106 911,20

    24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení 106 911,20

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 106 911,20

VZTA - Vzduchotechnika A

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

Strana 78 z 83



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 106 911,20

D M Práce a dodávky M 106 911,20

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 106 911,20

1 K 240 001 HZS komplexní vyzkoušení a seřízení VZT kpl 10,000 880,00 8 800,00

2 K 751377011 Mtž odsávacího ventilátoru vestavěného, vč.příslušenství kus 10,000 385,00 3 850,00

3 M 542331030 ventilátor radiální malý se zpětnou klapkou např. FFCF 234 T časový, 120m3/h, 0,03kW/230V kus 10,000 4 809,20 48 092,00

4 K 751510041
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 

mm
m 86,000 161,70 13 906,20

5 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 

100 do 200 mm
m 50,000 270,60 13 530,00

6 K 751514736
Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí čtyřhranné bez příruby, průřezu přes 

0,035 do 0,07 m2
kus 10,000 220,00 2 200,00

7 M 429723030 stříška kruhová protidešťová RH 150, vč. příslušenství kus 10,000 1 371,70 13 717,00

8 K 751537011 Montáž kruhového potrubí ohebného neizolovaného z Al laminátové hadice, průměru do 100 mm m 20,000 55,00 1 100,00

9 M 551908910 hliníkové polopružné vzduchové flexopotrubí průměr 100mm/1m kus 20,000 85,80 1 716,00

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

VZTA - Vzduchotechnika A

Strana 79 z 83



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29156033

DIČ: CZ 29156033

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 155 000,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 155 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 155 000,00 21,00% 32 550,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 187 550,00

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

SO-06 - NUS

 

Strana 80 z 83



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 81 z 83



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 155 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 155 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 155 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 155 000,00

SO-06 - NUS

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

Strana 82 z 83



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 155 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 155 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 155 000,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště ks 1,000 50 000,00 50 000,00

2 K 900 002 Geodetické práce ks 1,000 25 000,00 25 000,00

3 K 900 003 Dokumentace skutečného provedení ks 1,000 25 000,00 25 000,00

4 K 900 004 Místní poplatky za zábory a vymístění ks 1,000 5 000,00 5 000,00

5 K 900 005 Inženýrská činnost ks 1,000 50 000,00 50 000,00

2018039R01 - Rekonverze bývalé SPŠT  

SO-06 - NUS

Strana 83 z 83


		2020-07-01T12:41:48+0200
	Marian Caran




